
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

amely készült Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2012. március 23-án megtartott nyilvános üléséről 

 
 
Az ülés helye: Régi Városháza Díszterme 

 Ráckeve, Kossuth L. u. 25.  
 

Az ülés időtartama: 13.02-19.00 óráig 
      közben zárt ülés: 17.55 -19.00 óráig 
  
Jelen voltak:  a képviselő-testület tagjai 
  Szadai József polgármester 
             Mesterné Veszeli Mária jegyző 
      dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
             a Polgármesteri Hivatal irodavezetői 
  és a meghívottak a csatolt jelenléti ív szerint 
 
Szadai József polgármester köszöntötte a képviselő-testület ülésén megjelenteket, a 
nyilvános ülést megnyitotta.  
Megállapította, hogy a képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő jelen van az ülésen, így 
határozatképes a testület. Dr. Bécsiné Bodó Katalin jelezte késését az ülésről. 
Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 37.§ (1) bekezdés b/ pontja 
alapján javaslatot tett az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítőire Deák Tibor és Feith 
János képviselők személyében. 
 

 A képviselő-testület 8 igen szavazattal, egyhangúlag megbízta az ülésről készülő 
jegyzőkönyv hitelesítésével Deák Tibor és Feith János képviselőket. 

 
Javaslatot tett az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
Újként felvételre javasolt napirendi pontok: 
1. Tájékoztató az Önkormányzati Tűzoltóság parancsnokának kinevezéséről 

Előadó: Szadai József polgármester 
9. Előterjesztés a sporttevékenységgel kapcsolatos részletes feladatairól, kötele-

zettségeiről, valamint a sporttevékenység költségvetési támogatásáról szóló rendelet 
megalkotására 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

22. Egyebek 
i. Előterjesztés a Zarándokút kapcsán használandó útlevélről 

Előadó: Szadai József polgármester 
j.  Előterjesztés a kommunikátor foglalkoztatási jogviszonyának megszűnéséről 

Előadó: Szadai József polgármester 
k. Tájékoztatás hajótest szkennelés iránti támogatási kérelem elbírálásáról 

Előadó: Szadai József polgármester 
 
A fentiekre tekintettel a napirendi pontok sorszámai a korábban kiküldöttekhez képest 
megváltoznak a most kézhez kapott forgatókönyvben szereplőkre.  
 
1. Tájékoztató az Önkormányzati Tűzoltóság parancsnokának kinevezéséről 

Előadó: Szadai József polgármester 
2. Tájékoztató az RSD-parti sáv projekt jelenlegi állásáról 

Előadó: Szadai József polgármester, Kreisz László gesztor önkormányzat polgármestere 
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3. Előterjesztés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Szadai József polgármester 
4. Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről   

Előadó: Szadai József polgármester      
5. Előterjesztés az alpolgármester megválasztására, tiszteletdíjának megállapítására, 

valamint eskütétele 
Előadó: Szadai József polgármester 

6. Előterjesztés a 2011. évi költségvetési előirányzat zárszámadás előtti módosítására 
Előadó: Szadai József polgármester                                                      

7. Előterjesztés az állattartásról szóló helyi rendelet felülvizsgálatára 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

8. Előterjesztés a talajterhelési díjról szóló rendelet módosítására 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

9. Előterjesztés a sporttevékenységgel kapcsolatos részletes feladatairól, 
kötelezettségeiről, valamint a sporttevékenység költségvetési támogatásáról szóló 
rendelet megalkotására 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

10. Előterjesztés intézmények Alapító Okiratainak módosítására 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

11. Előterjesztés önkormányzati intézmények térítési díjainak megállapítására 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

12. Előterjesztés a RÁVÜSZ Kft. 2012. évi üzleti tervének elfogadására 
Előadó: Levendovszky Tihamér RÁVÜSZ Kft. ügyvezetője 

13. Előterjesztés a Keve-Víz Kft. 2012. évi üzleti tervének elfogadására 
Előadó: Sági János Keve-Víz Kft. ügyvezetője 

14. Előterjesztés önkormányzati tulajdonú kft..-k ügyvezető igazgatói számára 2012. évi 
prémiumfeladatok meghatározására 
Előadó: Szadai József polgármester 

15.  Előterjesztés a Keve-Víz Kft. jogi helyzetének egyes kérdéseiről 
Előadó: Szadai József polgármester 

16. Előterjesztés az egészségügyi ellátás átszervezéséről, beérkezett árajánlatok 
elbírálásáról 
Előadó: dr. Pirint Ágnes főigazgató, Levendovszky Tihamér RÁVÜSZ Kft. ügyvezető 

17. Előterjesztés a Hiteles Kft.-vel fennálló szerződésről, jövőbeni szerződéskötés 
lehetőségéről 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

18. Előterjesztés pályázatokon történő részvételre 
Előadó: Szadai József polgármester 

19. Előterjesztés könyv kiadása támogatására 
Előadó: Szadai József polgármester 

20. Tájékoztató a „Levegőt! Ráckeve élhetőbb városközpontjáért”  projektről  
       Előadó: Domahidi Lajos projektmenedzser 
21. Ingatlanügyek 

a)  Tájékoztatás az önkormányzati tulajdonú ingatlanokról 
   Előadó: Domahidi Lajos műszaki irodavezető 

b)  Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal tetőszigetelésére 
   Előadó: Domahidi Lajos műszaki irodavezető 

c) Előterjesztés az Erdészet  által használt terület visszaadásáról 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

22. Egyebek 
a. Előterjesztés játszótér elnevezésre 

Előadó: Fodor Piroska képviselő 
b. Előterjesztés a Magyarországi Nemzeti- Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi 

Egyesületének (ÉKE) együttműködési javaslatáról 
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Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

c. Előterjesztés kishajó kikötő létesítéséről, helyének kijelöléséről 
Előadó: Vargáné Ágoston Julianna főépítész 

d. Előterjesztés a Ráckevei Újság megjelenési idejének módosítására 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

e. Előterjesztés a Goodwill Consulting Pályázati Tanácsadó Kft. ajánlatáról 
Előadó: dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 

f. Előterjesztés Ráckeve logós termékek árusítására 
Előadó: Czifra Attila kommunikátor 

g. Előterjesztés kommunikációs ajánlatról 
Előadó: Szadai József polgármester 

h. Előterjesztés tavaszi nagytakarítás megrendezésére 
     Előadó: Fodor Piroska képviselő 
i. Előterjesztés a Zarándokút kapcsán használandó útlevélről 

Előadó: Szadai József polgármester 
j.  Előterjesztés a kommunikátor foglalkoztatási jogviszonyának megszűnéséről 

Előadó: Szadai József polgármester 
k. Tájékoztatás hajótest szkennelés iránti támogatási kérelem elbírálásáról 

Előadó: Szadai József polgármester 
 

Zárt ülésen tárgyalja a képviselő-testület az alábbi napirendi pontokat: 
23. Előterjesztés ingatlanok tulajdonjogi helyzetének rendezéséről  

Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
24. Előterjesztés a Régi Városháza statikai jelentéséről 

  Előadó: Szadai József polgármester 
25. Előterjesztés közintézmények étkeztetésének helyi megoldásáról (városi konyha) 

 Előadó: Szadai József polgármester      
                                            

A képviselő-testület 9 tagja közül jelenlévő 8 fő képviselő 8 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi javaslatot a változásokkal 
együtt. 

 
 
Szadai József a napirendi pontok tárgyalásának megkezdése előtt bejelentette, hogy 
Gyergyócsomafalva testvér településen tragikus hirtelenséggel elhunyt Szász Ferenc 
képviselő. Kérte, hogy egyperces néma felállással adózzanak emlékének.  
 
 A teremben jelenlévők, képviselők, meghívottak, vendégek egyperces néma 

vigyázzállással rótták le kegyeletüket Szász Ferenc emléke előtt.  
 
 
1/ Előterjesztés az Önkormányzati Tűzoltóság parancsnokának kinevezéséhez 
    Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József tájékoztatást adott arról, hogy nagy változások történtek tűzoltóságunk 
életében. Távozott az eddig parancsnok, Vásárhelyi Zoltán. A nemrég megtartott 
tűzoltósági közgyűlésen Ficsor Tibort választották parancsnokká. A képviselő-testület 
számára erről tájékoztatást kell adni. Felkérte az új parancsnokot, hogy mutatkozzon be. 
 
Ficsor Tibor bemutatkozásul elmondta, hogy 49 éves, ráckevei lakos, a tűzoltóságnál 
1994. január 2-án kezdett dolgozni, majd végigjárta a hivatali ranglétrát a beosztott 
tűzoltótól, a szolgálatparancsnok, majd a parancsnokhelyettes beosztáig, most 
parancsnokként dolgozik. Feladatuk továbbra is Ráckeve és a hozzá tartozó 8 település 
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tűzvédelmének az ellátása. Az eddigi munkájukat a felső szakmai vezetés is 
elismerte azzal, hogy Ráckevén továbbra is biztosítják a Tűzoltóság fenntartásához az 
állami normatíva rájuk eső részét, amelyet különféle pontértékek alapján állítanak össze. 
Az új normatíva szerint csökkent ez a támogatás, ezért volt szükség arra, hogy Ráckeve 
Város Önkormányzata nagymértékben hozzájáruljon költségvetésükhöz. Megköszönte a 
képviselő-testületnek és a város lakosságának a feléjük áramló bizalmat, igyekeznek 
megfelelni az elvárásoknak. Magason van a léc, hiszen az előző parancsnok és elődje egy 
jó színvonalú csapatot hozott létre, szeretnék ezt továbbra is biztosítani.  
 
Szadai József sok sikert kívánt munkájukhoz és biztosította a további együttműködésről. 
  
Vásárhelyi Zoltán eddigi parancsnok a tűzoltóságnál eltöltött 15 éves munkáját értékelve 
elköszönt a képviselő-testülettől. Elmondta, hogy a képviselő-testület nagyon jó 
hozzáállásának is köszönhető, hogy a helyi, nagyon jó kis csapat megmaradjon. 
Valamennyi ráckevei tűzoltó tudja, hogy azon múlott az ő munkahelyük, valamint Ráckeve 
és környéke tűzvédelme, hogy Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
mekkora előirányzatot tudott biztosítani számukra, a szűkös pénzügyi lehetőségeket 
hogyan tudják úgy beosztani, hogy a tűzoltóság fennmaradjon. Ezt megköszönte mind a 
maga, mind a tűzoltóság nevében.  A 2006. évben történt kinevezését, a korábbi és a 
mostani testület hozzáállásáért is köszönetet mondott. Nem az volt a terve és szándéka, 
hogy távozzon Ráckevéről, mivel azonban megszűnt az itteni megbízatása, más 
felelősségteljes munkát kapott. Megköszönte a helyi intézmények vezetőinek 
együttműködését, elsősorban kiemelte a VIGI munkáját. A további munkához kívánt sok 
sikert, a városnak további előrelépést, az utódjának is jó munkát, sok sikert és jó 
egészséget. 
 
Szadai József emlékeztette a testületet, hogy a tűzoltóság munkájának támogatására 
biztosítottak a város 2012. évi költségvetésében a tavalyihoz képest 10 millió Ft többletet, 
mivel a tűzoltóság volt a legnehezebb helyzetben. A Gazdasági Programban is 
megfogalmazták, hogy a helyi munkahelyteremtés fontos szempont az önkormányzat 
számára. Ez jelen esetben 20 fő tűzoltó foglalkoztatását jelenti, de ennél is sokkal 
fontosabb, hogy Ráckevén továbbra is működik a tűzoltóság.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

86/2012.(III.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
tudomásul veszi, hogy a Ráckevei Önkormányzati Tűzoltóság 
köztestülete – a hivatásos katasztrófavédelmi szerv területi 
szerve vezetőjének egyetértésével – a 38/2012.(III.9.) számú 
határozatával Ficsor Tibor Bélát nevezte ki parancsnokká. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2012. március 23. 

 
 
2/ Tájékoztató az RSD-parti sáv projekt jelenlegi állásáról 
     Előadó: Szadai József polgármester 

        Kreisz László gesztor önkormányzat polgármestere 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József bemutatta a projekt gesztor önkormányzatának, Taksonynak a 
polgármesterét, Kreisz Lászlót. 
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Agócs Zoltán kérte, hogy szóban is egészítse ki írásbeli tájékoztatását a projekt 
helyzetének állásáról.  
 
Kreisz László beszélt Ráckeve térségi jelentőségéről, majd arról, hogy ez a projekt 
mérföldkő mind a 14 település életében, annak a 30.000 embernek az életében, aki ide jár 
és használja a Duna-partunkat. A munka 4 évvel ezelőtt kezdődött el. Ez az ún. RSD 
revitalizációs projekt, amely 4 elemből áll. A parti sávból a szennyezőanyag kivezetéséből, 
(ez maga a csatornázás), az 58 km-es Duna-szakasznak az ún. mozaikos kotrásából (a 9 
millió m3-nyi iszapból mintegy 2 millió m3-t lehet eltávolítani a Dunából), a tassi műtárgy 
rekonstrukciója, a Dél-Pesti Szennyvíztisztító-telep megtisztított szennyvizének átvezetése 
a nagy-Duna fősodor vonalába (most az RSD-be ömlik). A projekt célja az, hogy az RSD-
ben a vízminőség javulása induljon el, amely újra élhetővé teszi nemcsak a partot, hanem 
magát a víztestet is. A települések számára a legfontosabb projektelem a part menti 
üdülőterületek csatornázása. Ez kettéválik, mert a Duna oldaláról környezetvédelmi 
beruházásról beszélünk, onnan vezetjük ki szennyező anyagot, ahol képződik, még a 
partról nézve egy egyszerű közműcsatornázásról beszélünk. Egy sokkal magasabb 
minőségű projekt valósul meg az emberek életében, amelyhez ők a finanszírozás 
következtében nettó 29 %-kal járulnak hozzá. A teljes projekt esetében 1,3 milliárd Ft a 
támogatás, ez a 8.500 ingatlanra elosztva. A támogatási szerződés aláírásának az volt a 
feltétele, hogy a Víziközmű Társulatot létre kell hozni. Ha ez létrejön, akkor a lakosok 
kétharmada támogatja a beruházás megvalósítását, így a maradék 1/3-ad ún. kényszertaggá 
válik, nekik el kell fogadniuk a többségi akaratot. Ez a társulat 2011. szeptember 2-án 
tartotta alakuló ülését, novemberben jegyezték be, a támogatási szerződést szeptember 9-én 
írták alá. Ezzel az első látványos munka befejeződött. A kivitelezéshez közbeszerzési 
eljárásokat, ún. tendereket kell lefolytatniuk, hogy felálljon a projekt menedzsment, a 
nyilvánosságot biztosító csapat, az a műszaki csapat, amely a megvalósítást ellenőrzi és a 
kivitelező kiválasztására is a tender kiírás előtt áll. Szeptember elejéig a területen nem sok 
mindent fognak látni az ingatlantulajdonosok, ezzel kapcsolatban már most sok e-mail 
érkezik, mert mindenki az „első kapavágásra” vár. A tenderek megvalósulásának állásáról 
beszélt. Megtörtént a nyilvánosság biztosítása, a szerződést aláírták, a DFT Hungária cég 
nyerte el ezt a jogot. A Társulási Tanács jóváhagyására vár a mérnök és a műszaki ellenőr 
tender és a projekt menedzsment tender, ezt követően írják ki a pályázatot. Mindkettő egy 
hónapja már minőségbiztosításon van, az Energia Központ és a Nemzeti Fejlesztési 
Ügynökség Közbeszerzési Főfelügyeleti Osztálya minőségellenőrzi a terület 
dokumentációját, ezt követően kerülhet kiírásra a közbeszerzési pályázat. A 
szerződéskötéseket az első esetben június közepe, vége felé, a kivitelező tender esetében 
pedig legkorábban augusztusra várják a szerződéskötést. A munka a kiviteli tervek 
elkészülése után indulhat el, a tényleges kivitelezési munka elkezdése szeptember végére, 
októberre várható, így leginkább munkaterület átadásra kerül majd sor és olyan munkák 
elvégzésére, amelyeket a tél beállta előtt el lehet és érdemes is elvégezni. A projekt teljes 
befejezésének és zárásának, elszámolásának 2014. december 20-áig kell megvalósulnia. Ez 
azt jelenti, hogy június közepéig a fizikai megvalósítást is be kell fejezni. Az előzetes 
becslések, mérnöki számítások, vélemények alapján kb. 1 év alatt lehet befejezni a 
projektet, így van még majdnem egy év tartalék idő a közbeszerzési eljárások esetleges 
csúszására, így nem kerül veszélybe a megvalósulás.  
Röviden beszélt arról, hogy a másik három – nem a Társulás kompetenciájába tartozó – 
projektelem hol tart. AVKKI ezek projektelemek gazdája. A kotrás esetében a tenderek 
kiírása megtörtént, most vannak a kérdés-tisztázások időszakában, hamarosan megtörténik 
a tenderek beadása utáni értékelés. A tassi műtárgy esetében a közbeszerzési kiírás 
megtörtént, az is lassan lezárás előtt áll. A szennyvízátvezetés viszont egy nagyon kényes 
kérdés, mert a korábbi 4 évben a közéletben a döntést hozók az átvezetés kérdésében nem 
tudtak megegyezni egy ingatlan tulajdoni joga kiadásában. A Fővárosi Csatornázási 
Művek tulajdonában van egy olyan ingatlan, amelyen közel 5 milliárd Ft értékben egy 
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átemelőt építettek volna meg. Miután ez az egyezség nem született meg, a közbeszerzési 
eljárás nem volt sikeres, de a Magyar Állam Kormánya garanciát vállalt abban, hogy 2013-
2014-ben a projekt újra kiírásra kerül és az átvezetés akkor fog megvalósulni. Az RSD 
teljes revitalizációs projektjét Brüsszel egy kiemelt projektként kezeli, ezért az ő 
minőségbiztosító csapatát ide küldte, akik minden egyes elemét átvizsgálva mondták el 
véleményüket. Nem értették az Unióban, hogy miért akarunk 58 km hosszan kotorni, mert 
akkor mi történt az elmúlt évtizedekben, így csak 2 millió m3-t engedélyeznek, miközben 
ez a legfontosabb eleme a projektnek, ezt követi a parti sáv csatornázása. Minden adott 
ahhoz, hogy ez a projekt megvalósulhasson.  
 
Agócs Zoltán megköszönte a mindenre kiterjedő tájékoztatást. Hozzátette, hogy Kreisz 
László polgármester a CSÖT-ön belül még az RSD Bizottságnak az elnöke is. Azon belül 
is koordinálták az RSD kotrási projektet.  
 
Kreisz László elmondta, hogy a kotrásra közvetlen ráhatásuk nincs, de azt elérték, hogy 
minden információhoz hozzájutnak, fontosnak tartják a társulásban résztvevő 20 
önkormányzat folyamatos tájékoztatását.  
A csatornázással kapcsolatosan elmondta még, hogy 8.500 ingatlantulajdonost fognak 
össze, akik 100 km-es körzetben laknak. Megjegyezte, hogy 3 éve nagyon kevesen hittek 
abban, hogy ez a projekt megvalósulhat. Nagy szerepe van a térség polgármestereinek – 
képviselő-testületeiken keresztül – abban, hogy ez a program a megvalósulás szakaszába 
érhessen. A Társulás nevében tolmácsolta a köszönetet a ráckevei testületnek, azért a 
munkáért, amelyet a megvalósulás érdekében végzett, amiért a döntéseivel elősegítette az 
előrelépést. A Társulás alelnöki tisztségére választották Szadai József polgármestert és 
kiskunlacháza polgármesterét, amely komoly munkát jelent.  
 
(Dr. Bécsiné Bodó Katalin a napirendi pont tárgyalása közben, 13.20 órakor az 
ülésterembe érkezett, így a képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 
határozatképesen folytatta munkáját.)  
 
Deák Tibor értesülése szerint a projektre fordítható pénzösszeg többször zsugorodott. Ez 
nem veszélyezteti-e a megvalósulást valamely eleme vonatkozásában? A Dél-Pesti 
szennyvíztisztító magas villamosenergia költségéről hallottak, az onnan történő 
átvezetésnek mi a tervezett nyomvonala? Az RSD kotrása végig megy-e a ráckevei 
szakaszon a zsilipig?  
 
Kreisz László kijelentette, hogy semmilyen forráselvonás nem veszélyezteti ezt a 
projektet. Az átvezetésre többféle nyomvonalat vizsgáltak meg, mielőtt kiválasztották a 
technológiai megoldást. Felsorolta a projektelemekre fordítható összegeket.  
A kotrással kapcsolatosan elmondta, hogy mozaikos kotrást fognak végezni a 
szakemberek, amely azt jelenti, hogy sok helyen nem fognak kotorni csak ott, ahol nagyon 
magas az iszapréteg, hogy a víztest mélysége mindenhol elérje a 3,5-4 m-es vastagságot. A 
taksonyi hídtól lefelé már kevesebbet fognak kotorni a főágban, viszont a Duna holtágait is 
mindenütt kotorják majd. Felhívta a figyelmet egy web oldalra, ahol – egyedüli helyként – 
hitelesen tájékozódhatnak a projekt minden eleméről az érdeklődők: rsdpartisav.hu 
Erre igyekeznek minden fontos információt haladéktalanul feltenni. Kérte, hogy erről az 
oldalról tájékozódjanak, ha idejük engedi, folyamatosan. Megköszönte a meghívást.  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottságnak a javaslatát 
az írásban is előterjesztett beszámoló elfogadására. Megköszönte Kreisz Lászlónak, hogy 
személyesen is tájékoztatást adott a képviselő-testület számára a projektről.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  



 7 
 
 

87/2012.(III.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
RSD parti sáv projekt jelenlegi állásáról szóló tájékoztatót 
tudomásul veszi. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2012. március 23. 

 
Szadai József megköszönte Kreisz Lászlónak a megjelenést és a részletes tájékoztatás. 
 
 
3/ Előterjesztés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
     Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai Józsefnek nem volt szóbeli kiegészítése az előterjesztéshez. 
Deák Tibor zárt ülésen hozott határozattal kapcsolatosan kérdezte, hogy a Kormányhivatal 
által a Nyár utcai ingatlan vonatkozásában tett egyezségi ajánlat mit tartalmaz. A Kék-ház 
hátsó részének felújításáról kérdezte, hogy azt mostanra tervezték, vagy valamilyen ok 
miatt csúszott a kivitelezés. 
Szadai József elmondta, hogy a Kék-ház felújításáról 2011-ben hozott döntést a testület, 
de az időjárási viszonyok miatt halasztották az idénre a jelzett munkát.  
Dr. Kereszturi Zita tájékoztatást adott arról, hogy március elején két per is volt, a 
tulajdoni jog megállapítás, amely szerződésszegésből adódó peres eljárás. Itt a megye 
részéről megjelentek, kérték a perből történő elbocsátásukat, mert itt már illetékes a Pest 
Megyei Intézményfenntartó. A ráckevei álláspont az volt, hogy amíg a tulajdoni lapon nem 
szerepel az átvezetés, Pest Megye Önkormányzatát nem bocsátják el a perből. Erre volt a 
válasz az, hogy az intézményfenntartó jelezte, egyezségi ajánlatot kíván kötni. Mivel 
végrehajtási jog is bejegyzésre került, az lenne az önkormányzat számára a legkedvezőbb, 
ha a bíróság ítéletet mondana. Egy egyezség nem biztos, hogy elegendő, ugyanis van egy 
végrehajtási jogosult, aki esetleg újabb peres eljárást indíthatna. Májusban lesz a következő 
tárgyalási nap. A másik peres eljárásban felfüggesztés történt, a bíróság azt mondta, hogy 
amíg a tulajdonjog nem kerül megállapításra, addig a végrehajtási igény pert felfüggeszti.  
Bukriné Gyengési Erzsébet a szulai játszótér mellett lévő, volt üzemanyag-tároló raktár 
(VOLÁNBUSZ) ügyében történt egyeztetés eredményéről érdeklődött a jegyzőnél, akitől 
azt a felvilágosítást kapta, hogy a cég nem is tud ezen épületről. Arról kérdezett, hogy mit 
tudnának tenni ezzel a rossz állapotú épülettel, hiszen a nyári szezonnal egyre több gyerek 
fogja használni a játszóteret. 
Szadai József elmondta, hogy elküldték - fényképekkel együtt - a VOLÁNBUSZ cégnek 
az épület állapotával kapcsolatos felhívást, amelyre az a válasz érkezett, hogy nem az ő 
tulajdonuk, így valószínűleg az önkormányzatnak kell az épülettel kezdenie valamit.  
Beszélt még arról, hogy a levelében említést tett az újtelepi autóbusz megállóról is, 
amelyre nem válaszolt a cég.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

88/2012.(III.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
lejárt határidejű határozatok, valamint a korábbi ülésen hozott 
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határozatok végrehajtása érdekében tett intézkedésekről 
szóló jelentést elfogadja. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2012. március 23. 
 
 

4/ Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről 
     Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József beszámolt a képviselő-testületnek a február 24-ei testületi ülés óta lezajlott 
fontosabb eseményekről, tárgyalásokról, egyéb történésekről.  
Deák Tibor véleménye szerint a város dolgai továbbra sem Ráckevén dőlnek el, így 
hiányolta a beszámolóból a polgármester azon irányú útkereséséről szóló beszámolót a 
megyei, illetve a Parlament felé, konferencián való részvételt, ahol Ráckevét meg lehetne 
jeleníteni, ahol kapcsolatokat lehetne építeni.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  
 

89/2012.(III.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a polgármester beszámolóját az előző ülés óta 
történt fontosabb eseményekről, rendezvényeken, 
tárgyalásokon való részvételeiről.  
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2012. március 23. 
 
 

5/ Előterjesztés az alpolgármester megválasztására, tiszteletdíjának megállapítására, 
valamint eskütétele 

     Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József az előzetes egyeztetések alapján Bukriné Gyengési Erzsébet képviselő 
alpolgármesterré történő megválasztását javasolta, őt kérte fel erre a feladatra.  
 
Bukriné Gyengési Erzsébet megköszönte a felkérést, és bejelentette, hogy amennyiben a 
képviselő-testület is úgy szeretné, a megbízatást elvállalná.  
 
Szadai József javaslatot tett a titkos szavazást lebonyolító Szavazatszámláló Bizottság 
tagjaira. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

90/2012.(III.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
alpolgármester titkos szavazással történő megválasztásához a 
szavazás lebonyolítására Szavazatszámláló Bizottságot hoz 
létre, amelynek tagjai:  

Feith János 
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Fodor Piroska 
Szále Zsolt  

Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2012. március 23. 
 

A titkos szavazás lebonyolítása a jegyzőkönyv mellékletét képező külön jegyzőkönyvben 
került rögzítésre.                                                                 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, titkos szavazással, 7 igen, 1 nem, 1 
érvénytelen szavazattal hozta meg határozatát.  
 

91/2012.(III.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
alpolgármesterré választja  
 
  Bukriné Gyengési Erzsébetet. 
 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2012. március 23. 

 
Bukriné Gyengési Erzsébet ünnepélyes keretek között letette először a hivatalos esküt, 
majd felolvasta a „Feő Birónak Esküvése” archaikus szövegű fogadalmat.  
 
Szadai József javaslatot kért az alpolgármester tiszteletdíjának mértékére vonatkozóan, 
illetve az alpolgármester asszonytól kérdezte meg, hogy milyen összegű tiszteletdíjra tart 
igényt.  
Bukriné Gyengési Erzsébet kijelentette, hogy a korábbi alpolgármesterhez hasonlóan, a 
legkisebb mértékű tiszteletdíj megállapítását kéri.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  
 

92/2012.(III.23.) számú határozat 
 
1/ Bukriné Gyengési Erzsébet az alpolgármesteri tisztséget 

társadalmi megbízatásban látja el.   
2/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

alpolgármester tiszteletdíját havi bruttó 173.925 Ft-ban 
állapítja meg. 

3/ A képviselő-testület az alpolgármester részére költség-
átalányt állapít meg, melynek mértékéről az áprilisi 
testületi ülésen határoz. 

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
              A végrehajtásban közreműködik: 
   Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
Határidő: 2012. március 23. 
                 3/ pont esetében: 2012. április 20.  

 
Mesterné Veszeli Mária bejelentette, hogy az alpolgármesteri megbízatással 
automatikusan megszűnik a képviselő asszony két bizottságban betöltött tagsága, így a 
következő testületi ülésen tesznek javaslatot a bizottságok az új, képviselő tagjukra.  
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6/ Előterjesztés a 2011. évi költségvetési előirányzat zárszámadás előtti 

módosítására 
    Előadó: Szadai József polgármester      
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
                                                 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 9 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét.  
 

RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
7/2012.(III.26.) rendelete 

 
a Ráckeve város 2011. évi költségvetéséről szóló 

 6/2011.(II.28.) rendelete módosítására 
 

 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló - 
többször módosított – 1992. évi XXXVIII. tv., valamint az ugyancsak többször módosított 
292/2009.(XII.19.) Korm.sz. rendelet alapján a város  6/2011.(II.28.)  rendelettel elfogadott  
és 20/2011.(VI.21.) rendeletel módosított 2011. évi költségvetését az alábbiak szerint 
módosítja (továbbiakban R): 
 
1.§ A R. 3.§ (1), (2), (4), (5) és (6)  bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
       “(1) A képviselő-testület az önkormányzati költségvetés kiadási főösszegét  2.675.471 

   eFt -ban a 2. sz. mellékletben foglaltak szerint, ezen belül a                 
  Német Kisebbségi Önkormányzat kiadását a 22/2011.(XII.15.) sz. 

határozata alapján 787 eFt-ban, ebből személyi juttatás 0 eFt, munkaadót 
terhelő járulékok 0 Ft, dologi kiadás 787 eFt-ban 

  Szerb Kisebbségi Önkormányzat kiadását a 15/2011.(XII.8.) sz. 
.határozatuk alapján 2114eFt-ban, ebből: személyi juttatás 0 eFt, munkaadót 
terhelő járulékok 0 eFt, dologi kiadás 2.124 eFt-ban, tartalék  0 Ft-ban 

 Cigány Kisebbségi Önkormányzat kiadását a 15/2011.(XII.8.) sz. 
határozatuk alapján 490 eFt-ban, ebből: személyi juttatás 87 eFt, munkaadót 
terhelő járulékok 0 eFt, dologi kiadás 403 eFt-ban 

 Bolgár Kisebbségi Önkormányzat kiadását a 35/2011.(XII.8.) sz. 
határozatuk alapján 355 eFt-ban, ebből: személyi juttatás 0 Ft, munkaadót 
terhelő járulékok 0 Ft, dologi kiadás 355 eFt-ban 

                  állapítja meg.” 
 

“(2) A képviselő-testület az (1) bekezdésben meghatározott kiadási főösszegen belül 
költségvetési szervenként az összes kiadást és a kiemelt előirányzatokat a 2. és a  
 a működési kiadásokat 2/a. számú melléklet, 
 a működési célú pénzeszköz átadások, támogatások előirányzatát 

jogcímenként a 3. számú melléklet, 
 a beruházási és felhalmozási célú pénzeszköz átadásokat a 4. számú melléklet 

szerint, 
 a felújítási kiadásokat feladatonként az 5. számú melléklet szerint állapítja 

meg.” 
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“(4) A képviselő-testület az intézmények önkormányzati támogatását a 

2. sz. mellékletben foglaltak szerint állapítja meg.” 
 

“(5) A képviselő-testület a céltartalék  előirányzatát  25.534 eFt-ban állapítja meg.” 
 
“(6) A képviselő-testület az általános tartalék összegét a 6. számú mellékletben  

foglaltak szerint  1.763 eFt-ban állapítja meg.” 
 

2.§ A R. 4.§-a helyébe a következő rendelkezés lép:  
“ 4.§ A képviselő-testület az önkormányzat bevételi főösszegét 2.675.471 eFt-ban 

állapítja meg   jelen rendelet 2. sz. mellékletében foglaltak szerint.  
  Ezen belül: 

 Német Kisebbségi Önkormányzat előirányzata a 22/2011.(XII.15.) sz. 
határozat alapján 787 eFt, ebből önkormányzati támogatás 0 Ft. 

 Szerb Kisebbségi Önkormányzat előirányzata a 15/2011.(XII.8.) sz. 
határozata alapján 2.124 eFt, ebből önkormányzati támogatás 0 Ft.  

 Cigány Kisebbségi Önkormányzat előirányzata a 15/2011.(XII.8.) sz. 
határozat alapján 490 eFt, ebből önkormányzati támogatás  eFt. 

 Bolgár Kisebbségi Önkormányzat előirányzata a 35/2011.(XII.8.) sz. 
határozat alapján 355 eFt, ebből önkormányzati támogatás 0 Ft. 

 
3.§ A rendelet 2012. március 27-én lép hatályba.    
 
 
7/ Előterjesztés az állattartásról szóló helyi rendelet felülvizsgálatára 
    Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Mesterné Veszeli Mária elmondta, hogy 2012. január 1-jétől módosult az Állattartásról 
szóló törvény, ez indokolja a helyi rendelet módosítását. Kiemelte, hogy a törvény lehetővé 
teszi, felhatalmazza az önkormányzatokat, hogy ebrendészeti hozzájárulást vezessenek be. 
Nem javasolja a hivatal ennek bevezetését, annál is inkább, mivel 2010. január 1-jétől 
kötelező az ebek chippel történő ellátása, ami szintén jelentős költséget jelent az állattartók 
számára, maximum 3.500 Ft-ba kerülhet. Ez magába foglalja a központi rendszerbe történő 
felvitelt is. E mellett jelentkezik az évenként fizetendő eboltás díja, így szerintük az 
ebtartókat nem kellene tovább terhelni anyagilag. A rendeletmódosítás inkább csak 
technikai jellegű, az előterjesztett határozati javaslatra helyezné inkább a hangsúlyt.  
 
Deák Tibor ismertette a Jogi és Közbiztonsági Bizottság javaslatát. 
Szále Zsolt szerint Magyarországon a kutyák túloltottak, Ny-on 3 évenként kötelező a 
védőoltás beadatása.  
Agócs Zoltán véleménye szerint hasznos lehetne az ebadó bevezetése, mert annak, aki 
chippel elláttatja kutyáját, mentességet adhatnának.  
Bodor László az miatt aggódott, hogy a városban megszaporodna a chippel sem 
rendelkező kóbor ebek száma az ebadó bevezetése esetén, az adó befizetése helyett inkább 
elkergetnék sokan a kutyájukat.  
Mesterné Veszeli Mária szerint nem lehetne a chipp-hez kötni az ebadó megfizetése alóli 
mentességet, azt a tulajdonos szociális helyzete indokolhatja.  
Bukriné Gyengési Erzsébet is aggodalmát fejezte ki az egyes ingatlanokon élő nagy 
számú kutya miatt.  
Dr. Kereszturi Zita elmondta, hogy Jogi Bizottság javaslata szerinti döntés esetén a 
védőoltás alkalmával ellenőrizni lehetne a chipp meglétét. Akinek nincs chippje, az már 
szankcionálható, eljárási bírsággal sújtható, elindítható ellene szabálysértési eljárás. Az 
állattartási rendeletben előírás van arra, hogy egy ingatlanon hány kutya tartható, ha ettől 
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több van, elindítható a tulajdonos ellen hatósági szabálysértési eljárás. A KET 
szerint 30-500 eFt összegű bírság szabható ki.  
Agócs Zoltán felvetette, hogy a rendeletalkotással várhatnának egy hónapot, ez alatt 
tisztázható lenne, hogy az adó és chipp összekapcsolása lehetséges lenn-e. 
Mesterné Veszeli Mária tájékoztatta a testületet, hogy az ebrendészeti hozzájárulásról 
külön rendeletben kell szabályt alkotni, amennyiben igényli a testület, ez a rendelettervezet 
– amennyiben más kifogás nincs ellene – elfogadható véleménye szerint.  
                                                 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 9 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét.  
 

RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
8/2012.(III.26.) rendelete 

 
az állattartás rendjéről szóló 6/2008.(III.31.)  rendeletének módosításáról 

 
 
1.§ A  rendelet 3.§ (2) bekezdés helyébe a következő szöveg  lép: 

Az elbírálás a hatósági állatorvos, az állami feladatokkal megbízott magán-állatorvos 
és a képviselő-testület városfejlesztéssel foglalkozó bizottsága véleménye alapján a 
Polgármester átruházott hatáskörébe tartozik. 

 
2.§ A rendelet 6.§ (1) bekezdése hatályát veszti. 
 
3.§ A rendelet 6.§ (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
     Az eb- és macskatartás a település egész területén engedély nélkül, az alábbi 

feltételekkel megengedett: 
- tömblakásban legfeljebb egy eb és két macska és annak szaporulata maximum 3 

hónapig 
- kertes házban legfeljebb három eb és négy macska és annak szaporulata maximum 3 

hónapig 
  
4.§ A rendelet  7.§ az alábbiak szerint módosul: 

A rendeletben fel nem sorolt egyéb lakásban tartható állatokra vonatkozóan az Átv. és 
ennek végrehajtási rendeletei, valamint a veszélyes állatokról és tartásuk 
engedélyezésének részletes szabályairól szóló 8/1999.(VIII.13.) KÖM-FVM-NKÖM-
BM együttes rendeletének rendelkezései az irányadóak.  

   
5.§ A rendelet 8.§ (1) és (2) bekezdései hatályukat vesztik. 
 
6.§ A rendelet 8.§ (3) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

Aki tevékenységével, mulasztásával az állatok kíméletére, védelmére vonatkozó 
jogszabályokat, vagy hatósági előírásokat megszegi, állatvédelmi bírságról szóló 
244/1998.(XII.31.) Korm. rendelet előírásai szerint szankcióval sújtható. 

 
7.§ A rendelet 10.§ (1) bekezdése hatályát veszti. 
 
8.§ A rendelet 10.§ (4) bekezdése hatályát veszti. 
 
9.§ A rendelet 10.§ (5) bekezdés az alábbi rendelkezésre módosul: 



 13 
E rendeletben nem szabályozott kérdésekben az állategészségügyi 
szabályzat kiadásáról szóló 41/1997.(V.28.) FM. rendelet, az állategészségügyről szóló 
2008. évi XLVI. tv., a termőföldről szóló 1994. évi LV. tv., a méhészetről szóló 
15/1969.(XI.6.) MÉM rendelet, az állatok védelméről és kíméletéről szóló 1998. évi 
XXVIII. tv., a mezőgazdasági haszonállatok tartásának állatvédelmi szabályairól szóló 
32/1999.(III.31.) FVM rendelet, a települési önkormányzat jegyzőjének az állatok 
védelmével, valamint az állatok nyilvántartásával kapcsolatos egyes feladat- és 
hatásköreiről szóló 245/1998.(XII.31.) Korm.rendelet, az állatvédelmi bírságról szóló 
244/1998.(XII.31.) Korm.rendelet, a veszélyes és veszélyesnek minősített eb tartása 
engedélyezésének díjáról szóló 15/1997.(II.5.) BM rendelet, az ebek veszélyessé 
minősítésével összefüggő szakhatósági eljárásról és az ebek egyedi azonosításának 
díjáról szóló 15/1997.(III.5.) FM rendelet, a veszélyes állatokról és tartásuk 
engedélyezésének részletes szabályairól szóló 8/1999.(VIII.13.) KÖM-FVM-NKÖM-
BM együttes rendelet, a kedvtelésből tartott állatok tartásáról és forgalmazásáról szóló 
41/2010.(II.26.) Korm.rendelet, a polgári törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. 
vonatkozó rendelkezéseit kell alkalmazni. 

 
10.§ E rendelet 2012. április 15-én lép hatályba, majd az azt követő napon hatályát 

veszti. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

93/2012.(III.23.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2012. évben a településen ebrendészeti hozzájárulást nem 
vezet be. 

2/ A képviselő-testület az ebrendészeti hozzájárulás 
kivetésének lehetőségét 2013. évre vonatkozóan a 2012. 
évi decemberi testületi ülésen napirendre tűzi. 

3/ A képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy 
egyeztessen az állatorvosokkal a védőoltás időpontjára 
vonatkozóan, valamint a kutyák chippel történő 
ellátásának érdekében a szükséges intézkedések megtételét 
kezdje meg. 

Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 

  A végrehajtásban közreműködik: 
  Domahidi Lajos műszaki irodavezető 
  állatorvosok, közterület-felügyelő 

Határidő: 2012. decemberi testületi ülés 
                                                                

 
8/ Előterjesztés a talajterhelési díjról szóló rendelet módosítására 
    Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Mesterné Veszeli Mária elmondta, hogy a rendeletmódosítás ebben az esetben is törvényi 
változáshoz kötődik. Ezt a talajterhelési díjat azok fizetik, akik nem kötnek rá a 
csatornarendszerre.         
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű 
szavazással, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét.  
 

RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
9/2012.(III.26.) rendelete 

 
a talajterhelési díjról és a környezetvédelmi alapról szóló  

23/2004.(IX.27.)  rendeletének módosítására 
 

 
1.§ A Rendelet bevezető szövege az alábbiak szerint módosul: 

„Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete A környezetterhelési díjról 
szóló 2003. évi LXXXIX. törvény (a továbbiakban: Ktd. tv.) 11-14.§, a 21/B.§, 
valamint a 26-27.§ bekezdése alapján, valamint A környezet védelmének általános 
szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 58.§-a alapján a talajterhelési díjról és a 
Környezetvédelmi alapról az alábbi rendeletet alkotja:” 

 
2.§ A Rendelet 5.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„5.§ A talajterhelési díj egységdíjának mértéke 1.200 Ft/m3” 
 
3.§ A Rendelet 6.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
          „6.§ (1) A területérzékenységi szorzók:  
                       - kevésbé érzékeny területen 1,0  
                       - érzékeny területen 1,5 
                       - fokozottan érzékeny területen 3,0. 

Érzékenység alatt a felszín alatti víz, a földtani közeg kockázatos 
anyagokkal szembeni ellenálló képességét, illetve tűrőképességét jellemző 
természeti adottságot kell érteni. 
Ráckeve város egész területe a fokozottan érzékeny területhez tartozik.” 

 
4.§ A Rendelet 8.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
         „8.§ (3) Felhatalmazást kap a  közcsatorna hálózat üzemeltetője, talajterhelési díj 

megállapításához szükséges adatok kezelésére és a helyi adóhatóság részére 
történő adatszolgáltatásra a tárgyévet követő év február 20. napjáig.” 

 
5.§ A Rendelet 21.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„21.§ A kibocsátó kérelmére a 7.§-ban meghatározott díjból 50 %-os díjkedvezmény 
illeti meg a tárgyévben rászorultsági alapon azt a lakossági kibocsátót, aki a 
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról törvény alapján a tárgyévet 
megelőző évben – 67 %-os munkaképesség csökkenés miatt – rendszeres 
szociális segélyben részesült, illetve időskorúak járadékában részesült.” 

 
6.§ A rendelet 1. sz. melléklete hatályát veszti.  
 
7.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és egységes szerkezetbe 

foglalását követően 2012. március 27-én hatályát veszti. 
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9/ Előterjesztés a sporttevékenységgel kapcsolatos részletes feladatairól, 

kötelezettségeiről, valamint a sporttevékenység költségvetési támogatásáról szóló 
rendelet megalkotására 

     Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
     
Mesterné Veszeli Mária elmondta, hogy a rendelettervezetet nem tárgyalták bizottságok, 
minden képviselő számára megküldte e-mailen. A 10.000 feletti lakosságszámú 
településeken kötelező ilyen tartalmú rendelet megalkotása. A városnak nagyon részletes 
sportkoncepciója van, amelyet 2011-ben áttekintett a MOSI Bizottság és aktualizált, ezen 
alapul a tervezet, rögzítették azt a gyakorlatot, amely már évek óta folyik a 
sporttevékenység támogatásában.                                       
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 9 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét.  
 
 

RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
10/2012.(III.26.) rendelete 

 
a sporttevékenységgel kapcsolatos részletes feladatairól,  

kötelezettségeiről, valamint a sporttevékenység költségvetési 
támogatásáról 

 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a sportról szóló 2004. évi I. 
törvény 55. § (6) bekezdése felhatalmazása alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 8.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el:  

A rendelet célja 
 

1.§ (1) A rendelet célja, hogy a helyi adottságoknak megfelelően fogalmazza meg Ráckeve 
Város  Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) sporttal kapcsolatos 
feladatait és kötelezettségeit, valamint biztosítsa a sportkoncepcióban foglaltak 
megvalósításához szükséges feltételrendszert, és az Önkormányzat költségvetéséből 
a sport támogatására rendelt összegek felosztási kereteit. 

(2) A képviselő-testület a ráckevei polgárok számára – lehetőségeihez mérten – 
biztosítani kívánja a sport, mint önszerveződésre épülő autonóm civil tevékenység 
alapvető feltételeit, a sporttal foglalkozó helyi szervezetekkel való együttműködést, 
az Önkormányzat tulajdonában álló sportlétesítmények fenntartását, működését, az 
önkormányzati oktatási, nevelési intézmény sporttevékenység feltételeinek 
megteremtését. 

(3) A képviselő-testület lehetővé kívánja tenni, hogy a testnevelés és a sport 
valamennyi hasznos funkciója érvényesülhessen Ráckevén, különösen az 
egészségmegőrzés, a mozgáskultúra fejlesztése, a közösségi magatartás kialakítása, 
a szabadidő kulturált eltöltése, a szórakozás és szórakoztatás. 

 
A rendelet hatálya 

 
2.§ A rendelet hatálya kiterjed az Önkormányzat által a sport területén kötelezően 
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ellátandó és önként vállalt feladatokra, valamint a sport támogatására rendelt 
pénzeszközök felhasználására, továbbá 

a) a helyi sportszervezetekre, társadalmi és civil szervezetekre, társulásokra, 
vállalkozásokra és magánszemélyekre amelyekkel, illetve akikkel a 
sportfeladatok ellátásáról, vagy támogatásáról az Önkormányzat megállapodást 
köt; 

b) nevelési-oktatási intézményekre, sportkörökre; 
c) az Önkormányzat által fenntartott és működtetett sportlétesítményekre, 

testnevelési és sporttevékenységet végző önkormányzati költségvetési szervekre; 
d) a képviselő-testületre és szerveire, valamint a Polgármesteri Hivatalra. 

 
Az önkormányzat sporttevékenységgel kapcsolatos feladatai 

 
3.§ (1) A sportról szóló 2004. évi I. törvény 55.§ (1)-(2) bekezdésében meghatározott 

kötelező települési önkormányzati feladatok ellátása mellett az Önkormányzat 
kiemelt figyelmet fordít: 
a) az önkormányzati tulajdonú sportlétesítmények üzemeltetésére, fejlesztésére; 
b) a szabadidősport feltételeinek fejlesztésére, a napi mozgást biztosító 

játszóterek, közparkok kialakítására, biztosítására; 
c) a gyermek-, ifjúsági sport, utánpótlás-nevelés, tömegsport rendezvényeinek 

segítésére, támogatására; 
d) az önszerveződő sportegyesületek, társadalmi szervezetek támogatására; 
e) versenysport, élsport támogatására; 
f) fogyatékosok sportjának támogatására. 

(2) A kiemelten verseny- és tömegsportszerűen oktatni és támogatni kívánt 
sportágakat a város sportkoncepciója határozza meg. 

 
A sportfeladatok ellátásának szervezeti keretei 

 
4.§ (1) Az Önkormányzat feladatai ellátása érdekében az alábbi létesítményeket tartja fenn 

és működteti: 
a) a Sipos Ferenc Városi Sporttelep és a hozzá tartozó létesítmények a Ráckevei 

Amatőr Futball Klubbal közösen együttműködési szerződéssel 
b) az Önkormányzat intézményeiben lévő tornatermek, sportpályák 
c) A dunai strandon lévő volt MHSZ épülete és a hozzá tartozó terület 

 (2) Az Önkormányzat e rendeletben meghatározott feladatai végrehajtásában részt 
vállalhatnak a nevelési-oktatási intézmények, valamint civil szervezetek, 
egyesületek is. 

(3) Az Önkormányzat a sportegyesületek, civil szervezetek számára – lehetőségeihez 
mérten – az általa fenntartott sportlétesítmények használatát biztosítja, azok tartós és 
rendszeres használatára megállapodásokat köthet. 

 
Az önkormányzat sport feladatainak finanszírozási formái 

 
5.§ (1) Az Önkormányzat az e rendeletben meghatározott sportfeladatainak ellátásához az 

éves költségvetési rendeletében biztosítja a szükséges pénzeszközöket. Ennek 
forrásai az Önkormányzat saját bevétele, a központi költségvetésből származó 
normatív állami hozzájárulás, és az állami pénzalapokból pályázati úton elnyerhető 
támogatás. 

(2) Az adott évben a sportcélra fordítható összeget a mindenkori városi költségvetési 
rendelet határozza meg. 

(3) Az Önkormányzat törekszik arra, hogy az oktatási intézményekben folytatott 
tanórán kívüli sporttevékenység, a mindennapos testedzés és az iskolai diáksport 
éves pénzügyi feltételeit az intézményi költségvetésben biztosítsa. 
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6.§ (1) E rendeletben meghatározott sportfeladatok ellátásában közreműködő nem 

önkormányzati szervezeteket az Önkormányzat a tárgyévi költségvetési 
rendeletében foglaltak szerint pénzügyi támogatásban részesítheti. 

(2) Az önszerveződő sport közösségek (egyesületek, szakosztályok, sportkörök) 
részére az Önkormányzat a tárgyévi költségvetésében sportkeretet különíthet el, 
melyből pályázat útján részesülhetnek a közösségek. A pályázati feltételekről, 
továbbá a benyújtott pályázatokról a sport ügyekkel foglalkozó bizottság - az e 
célra elkülönített keret terhére - átruházott hatáskörben dönt.  

(3) A sportkeret felosztása a város sportkoncepciójában meghatározott alapelvek 
alapján történik. 

(4) A támogatott szervezet, személy a számára megítélt támogatást kizárólag a 
támogatási szerződésben meghatározott célokra használhatja fel, melyről 
határidőre el kell számolni. 

 
7.§ E rendelet 2012. március 26-án lép hatályba. 

 
 
10/ Előterjesztés intézmények alapító okiratainak módosítására 
      Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Mesterné Veszeli Mária elmondta, hogy az előző testületi ülésen már 3 intézmény alapító 
okirat módosítását már elvégezte a testület, mert egyéb okok miatt sürgőssé vált az. A 
többi intézménynél is szükséges ezen döntés meghozatala. Elsősorban az Áht. és a 
végrehajtási rendeletben meghatározott fogalmak átvezetése történik meg. Korábban 
minden intézményvezetővel egyeztettek erről és a szakmai átvezetés is megtörtént.  
 
Szále Zsolt ismertette a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

94/2012.(III.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
előterjesztés 1. sz. mellékletének megfelelően jóváhagyja a 
Szakorvosi Rendelőintézet Alapító Okiratának módosítását, 
valamint az intézmény egységes szerkezetbe foglalt Alapító 
Okiratát. 
Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 

  A végrehajtásban közreműködik: 
  dr. Pirint Ágnes főigazgató 

Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2012. március 31. 

 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

95/2012.(III.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
előterjesztés 2. sz. mellékletének megfelelően jóváhagyja a 
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Gólyafészek Bölcsőde Alapító Okiratának módosítását, 
valamint az intézmény egységes szerkezetbe foglalt Alapító 
Okiratát. 
Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 

  A végrehajtásban közreműködik: 
  Tóthné Nagy Mária bölcsődevezető 

Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2012. március 31. 

 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

96/2012.(III.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
előterjesztés 3. sz. mellékletének megfelelően jóváhagyja a 
Skarica Máté Városi Könyvtár Alapító Okiratának módosítását, 
valamint az intézmény egységes szerkezetbe foglalt Alapító 
Okiratát. 
Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 

  A végrehajtásban közreműködik: 
  Hegyi Gergely intézményvezető 

Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2012. március 31. 

 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

97/2012.(III.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
előterjesztés 4. sz. mellékletének megfelelően jóváhagyja a Ács 
Károly Művelődési Központ Alapító Okiratának módosítását, 
valamint az intézmény egységes szerkezetbe foglalt Alapító 
Okiratát. 
Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 

  A végrehajtásban közreműködik: 
  Budai Gábor intézményvezető 

Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2012. március 31. 

 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

98/2012.(III.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
előterjesztés 5. sz. mellékletének megfelelően jóváhagyja a 
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Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat Alapító 
Okiratának módosítását, valamint az intézmény egységes 
szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát. 
Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 

  A végrehajtásban közreműködik: 
  Wulz Rita intézményvezető 

Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2012. március 31. 

 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

99/2012.(III.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
előterjesztés 6. sz. mellékletének megfelelően jóváhagyja a 
Ránki György Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Alapító 
Okiratának módosítását, valamint az intézmény egységes 
szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát. 
Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 

  A végrehajtásban közreműködik: 
  Csizmadiáné Szomorú Judit intézményvezető 

Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2012. március 31. 

 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

100/2012.(III.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
előterjesztés 7. sz. mellékletének megfelelően jóváhagyja a 
Városi Intézményi Gazdasági Iroda Alapító Okiratának 
módosítását, valamint az intézmény egységes szerkezetbe 
foglalt Alapító Okiratát. 
Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 

  A végrehajtásban közreműködik: 
  Bodor Lászlóné intézményvezető 

Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2012. március 31. 
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11/ Előterjesztés önkormányzati intézmények szolgáltatásai térítési díjainak meg-

állapítására 
       Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Mesterné Veszeli Mária emlékeztetett arra, hogy évente egy alkalommal tekintik át az 
intézmények térítési díjait. Kiemelte, hogy a Gólyafészek Bölcsőde térítési díja bevezetése 
ügyében korábban hozott a képviselő-testület határozatot, ez 250 Ft/fő/nap összegű. A 
díjmeghatározások rendeletek függelékeit képezik, így elegendő határozattal elfogadni.  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

101/2012.(III.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

szociális igazgatás és ellátás helyi szabályairól szóló 
29/2006.(XII.27.) rendeletének a személyes gondoskodást 
nyújtó szociális ellátások intézményi térítési díjait 
tartalmazó 6. számú függelékét – 2012. április 1-jétől 
történő hatályba lépéssel – a határozat 1. sz. mellékletében 
foglaltak szerint fogadja el. 

2. A képviselő-testület a gyermekvédelem önkormányzati 
rendszeréről, az önkormányzat által biztosított pénzbeli 
ellátásokról, valamint a gyermekvédelmi alapellátásokról 
szóló 5/2006.(III.6.) rendeletének a gyermekek 
napközbeni ellátását biztosító alapszolgáltatások 
intézményi térítési díját tartalmazó 1. számú függelékét – 
2012. április 1-jétől történő hatályba lépéssel – a határozat 
2. sz. mellékletében foglaltak szerint fogadja el. 

3. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
szociális igazgatás és ellátás helyi szabályairól szóló 
29/2006.(XII.27.) rendeletének a helyben szokásos 
legolcsóbb temetés összegét tartalmazó 1. számú 
függelékét – 2012. április 1-jétől történő hatályba lépéssel 
– a határozat 3. sz. mellékletében foglaltak szerint fogadja 
el. 

Felelős: Mesterné Veszeli Mária jegyző  
  A végrehajtásban közreműködik: 

Bartal Zita irodavezető 
érintett intézményvezetők 

Határidő: 2012. április 1. 
 

1. számú melléklet: 
 

6. számú függelék a szociális igazgatás és ellátás helyi szabályairól szóló  
29/2006.(XII.27.) rendelethez 

 
 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások intézményi térítési díjai 
2012. április 1-jétől 
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----------------------------------------------------- ----------------------------------------------------- 

 
Szociális ellátás Intézményi térítési díj 

 
Házi segítségnyújtás 0 Ft (térítésmentes) 
Nappali ellátás  
 étkeztetés nélkül 0 Ft (térítésmentes) 
 étkeztetéssel  602 Ft/ellátási nap 

(étkeztetés díja) 
Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 0 Ft (térítésmentes) 
Étkeztetés   602 Ft/ellátási nap 
Szállítási szolgáltatás (családsegítés) Budapest: 6000 Ft/alkalom  

Ráckeve, Makád, 
Szigetbecse, Lórév: 600 
Ft/alkalom 
Fentieken kívül minden 
más irányba: 70 Ft/km 
(több személy szállításánál 
a költség megoszlik a 
szállított személyek 
számára) 

 
 
 
2. számú melléklet 
 

1. számú függelék a gyermekvédelem önkormányzati rendszeréről szóló   
5/2006. (III.6.) sz. rendelethez 

 
Az önkormányzat fenntartásában lévő, gyermekek nappali ellátását szolgáló 

intézmények intézményi térítési díjai 
2012. április 1-jétől  

 
Szivárvány Óvoda és Árpád Fejedelem Általános Iskola 

 
Étkezések 
száma 

Nettó nyersanyag költség 
Nettó intézményi 
térítési díj (Ft/fő/nap) 

Bruttó nyersanyag költség  
Bruttó intézményi 
térítési díj (Ft/fő/nap) 

Óvoda 3x 254 323 
Iskola 1x 234 297 
Iskola 2x 303 385 
Iskola 3x 372 472 
Felnőtt  371 489 

 
Gólyafészek Bölcsőde 

gondozási díj 
 

 Nettó intézményi 
térítési díj 
(Ft/fő/nap) 

Bruttó 
intézményi 
térítési díj 
(Ft/fő/nap)  

 197 250 
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Gólyafészek Bölcsőde 
Étkeztetési díj 

 
 Nettó intézményi 

térítési díj 
(Ft/fő/nap) 

Bruttó 
intézményi 
térítési díj 
(Ft/fő/nap)  

 262 333 

 
1Családi napközi  

 
Intézményi térítési díj összege 

Étkeztetés nélkül 
Egy gyermek esetén Több gyermek esetén 

177 Ft/ nap/gyermek 89 Ft/nap/gyermek 
 
 

2Gyermekfelügyelet 
 

Intézményi térítési díj összege 
Étkeztetés nélkül 

Egy gyermek esetén Több gyermek esetén 
599 Ft/ óra/gyermek 300Ft/óra/gyermek 

 
 
 
3. számú melléklet 

 
1. számú függelék a a szociális igazgatás és ellátás helyi szabályairól szóló  

29/2006.(XII.27.) rendelethez 
 

A helyben szokásos legolcsóbb temetés összege 
 

2012.  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
A településen működő temetkezési vállalkozók versenyeztetése alapján a legkedvezőbb 
ajánlatban szereplő összeg 2012. évben 93.000 Ft+ÁFA, mely a helyi szociális 
rendelet temetési segélyre vonatkozó szabályok alkalmazásánál (11.§) irányadó összeg.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
1 Étkeztetés biztosítása esetén a bölcsődei étkezési nyersanyagnormával emelkedik az összeg. 
2 Étkeztetés biztosítása esetén a bölcsődei étkezési nyersanyagnormával emelkedik az összeg. 
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12/ Előterjesztés a RÁVÜSZ Kft. 2012. évi üzleti tervének elfogadására 
      Előadó: Levendovszky Tihamér RÁVÜSZ Kft. ügyvezetője 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
 
Kovács Péterné tájékoztatást adott a jegyzővel és az ügyvezetővel folytatott egyeztetésről 
a karbantartást és felújítást illetően, amely után javasolják egy eljárásrend meghatározását 
a képviselő-testületnek.  
 
Mesterné Veszeli Mária a RÁVÜSZ Kft.-vel kötött megállapodásnak a módosítását 
javasolta ezzel az eljárásrenddel.   
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

102/2012.(III.23.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja a RÁVÜSZ Kft. 2012. évi üzleti tervét. 
2/ A karbantartási és felújítási munkálatokkal kapcsolatban a 

jegyzőkönyv melléklete szerinti eljárásrenddel kéri 
kiegészíteni az önkormányzat és a RÁVÜSZ Kft. között 
megkötött együttműködési megállapodást. 

3/ Felhatalmazza a polgármestert és az ügyvezetőt a 
megállapodás módosítása aláírására. 

Felelős: Szadai József polgármester 
   Levendovszky Tihamér ügyvezető igazgató 

Határidő: 2012. március 31. 
 

„ 
1. számú melléklet  

                                              RÁVÜSZ Kft.-vel kötött együttműködési megállapodáshoz 
 
 

Karbantartási és felújítási munkálatok eljárásrendje 
 

I. Karbantartás munkálatok : 
 
             2012. évi költségvetésben elkülönített keretösszeg 5.000 eFt. 
 

- A RÁVÜSZ Kft. anyagszámláról előlegszámlát jogosult benyújtani minden 
negyedév első hónapjának 10. napjáig, melynek összege maximum az időarányos 
1.250 eFt. 

- Az előlegszámla elszámolása minden negyedévet követő hó 10. napjáig meg kell, 
hogy történjen konkrét feladatelvégzést igazoló munkalapokkal, kifizetett 
számlákkal. 

- A karbantartási konkrét negyedévente elvégzendő munkákat az IVPB jogosult 
meghatározni, melyeket a RÁVÜSZ Kft. ügyvezetője terjeszt elő az intézményi 
igényeket összesítve. Az igények maximum a negyedéves keretösszeg 80 %-áig 
állapítandók meg, 20 %-ban a RÁVÜSZ Kft. saját jogkörben az azonnali vis maior 
helyzetekre tartalékot képez (pl.: csőtörés, üvegkár stb.). 
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- Az időarányos keretösszeg az alvállalkozó igénybevétele esetén 

nem növekszik.  Ebben az esetben a RÁVÜSZ Kft. köteles szakmai szempontból a 
legmegfelelőbb, de költség-hatékony lebonyolításra.  

- A karbantartási kivitelezés intézményvezető általi vitatott elvégzése esetében a 
műszaki iroda felülvizsgálja az elvégzett munkát. 

 
II. Felújítási munkálatok épület felújítások esetében 

 
            2012. évben a költségvetésben e célra elkülönített összeg 10.000 eFt 
 

- Az elvégzendő feladatokat negyedévente az IVPB határozza meg a RÁVÜSZ Kft. 
vezetője által beterjesztve, melyet a Műszaki Iroda vezetőjével egyeztetett.  

- Az IVP Bizottság meghatározza a követendő eljárásrendet. Testületi előterjesztést, 
vagy közbeszerzést igénylő feladat esetében a Polgármesteri Hivatal ennek 
megfelelően döntésre előkészíti a feladatot. Amennyiben erre nincs szüksége, 
lebonyolítóként megjelölheti a RÁVÜSZ Kft.-t, aki előlegszámla benyújtására 
jogosult a feladat elvégzése érdekében, mellyel a következő előlegigénylésig 
köteles elszámolni. 

- Éves első alkalommal előlegszámla benyújtására jogosult az ÁFÁI felújítása 
érdekében a kormányzati engedély beérkezését követően.” 

 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

103/2012.(III.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
RÁVÜSZ Kft. részére a 2012. évre  

 a piac üzemeltetésénél a terület használatáért 
7.200.000. Ft + Áfa 

 a fizetőparkoló üzemeltetésénél a terület használatáért 
1. 000. 000 Ft + Áfa 

összegű bérleti díjat határoz meg,  mely összeget a 
vállalkozási szerződésben foglaltak szerint kell megfizetni.  
Felelős: Szadai József polgármester 
   A határozat végrehajtásában közreműködik:  

   Levendovszky Tihamér ügyvezető igazgató 
   Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 

Határidő: 2012. március 31. 
 
 
 

13/ Előterjesztés a Keve-Víz Kft. 2012. évi üzleti tervének elfogadására 
      Előadó: Sági János Keve-Víz Kft. ügyvezetője 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
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104/2012.(III.23.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

javasolja a KEVE-VÍZ Kft taggyűlésének a kft. 2012. évre 
vonatkozó üzleti tervének elfogadását. 

2/  A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 
taggyűlésen az 1. pontban foglaltakat képviselje. 

Felelős: Szadai József polgármester 
    A határozat végrehajtásában közreműködik:  
    Sági János ügyvezető 

Határidő: 2012. március 31.  
 

 
14/ Előterjesztés önkormányzati tulajdonú kft.-k ügyvezető igazgatói számára 2012. 

évi prémiumfeladatok meghatározására 
      Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottságnak a 
RÁVÜSZ Kft. ügyvezetője számára tett javaslatát. 
 
Szále Zsolt olyan prémiumfeladatok meghatározását hiányolta, amelyeket az ügyvezetők 
személyes indíttatásból hajtanának végre.  
 
Beszélgetést folytattak arról, hogy milyen feladatokat látnának megvalósíthatónak, majd a 
vita után az eredeti határozati javaslat szavazásra bocsátása mellett döntöttek.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  
 

105/2012.(III.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
RÁVÜSZ Kft. ügyvezetője, Levendovszky Tihamér részére a 
következő prémiumfeladatokat tűzi ki 2012. évre: 

1. Az év során felmerülő intézményi költöztetések saját 
erőforrás igénybevételével történő megoldása az ezzel 
járó költségek viselésével. 
A feladat végrehajtása esetén az ügyvezető prémiuma 
az éves alapbérének 30 %-a 

2. A „Levegőt! Ráckeve élhetőbb központjáért” 
projektben való közreműködés: forgalomelterelés, 
forgalmi táblák pótlása, egyéb előre nem látható 
problémák kezelése a lakosság érdekében. 
A feladat végrehajtása esetén az ügyvezető prémiuma 
az éves alapbérének 20 %-a 

Felelős: Szadai József polgármester 
 A határozat végrehajtásában közreműködik:  
 Domahidi Lajos műszaki irodavezető 
 Levendovszky Tihamér RÁVÜSZ Kft. ügyvezetője 

Határidő: 2012. december 31. 
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Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottságnak a 
Keve-Víz Kft. ügyvezetője számára tett javaslatát. 
 
Sági János elmondta, hogy szerinte csak fél évre, júniusi elbírálással kellene kitűzni a 
prémiumfeladatokat számára, mert nem biztos, hogy az átalakulást követően  a második 
félévtől a cégnél fog dolgozni.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  
 

106/2012.(III.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

javasolja a Keve-Víz Kft. taggyűlésének az ügyvezető, 
Sági János részére a következő prémiumfeladatok 
kitűzését 2012. I. félévére: 
 Követelések (díjhátralékok, kintlévőség) kezelése. A 

díjhátralékok emelkedése nem haladhatja meg a 2011. 
december 31-ei állomány 115 %-át értékvesztés nélkül, 
a leírt, behajthatatlan követelések korrigálásával.   

    A feladat végrehajtása esetén az ügyvezető prémiuma 
fél éves alapbérének 15 %-a 

 „Levegőt! Ráckeve élhetőbb városközpontjáért” 
projektben való közreműködés víz-, szennyvízcsatorna 
munkálatoknál szakmai művezetés. A Móricz Zs. utcai 
szennyvíz-nyomócső cseréje a 27-es számú ingatlanig, 
az útépítési munkálatok megkezdése . 

     A feladat végrehajtása esetén az ügyvezető prémiuma a 
fél éves alapbérének 25 %-a 

 Javasolja a képviselő-testület, hogy a fennmaradó 10 % 
prémiumra Szigetújfalu Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete határozzon meg feladatot. 

2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
kft. taggyűlésében az 1. pontban szereplő 
prémiumfeladatok meghatározását képviselje. 

Felelős: Szadai József polgármester 
              A határozat végrehajtásában közreműködik:  

           Domahidi Lajos műszaki irodavezető 
           Sági János Keve-Víz Kft. ügyvezetője 

Határidő: 2012. június 30. 
 
 
 

15/ Előterjesztés a Keve-Víz Kft. jogi helyzetének egyes kérdéseiről 
      Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Deák Tibor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési 
és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
Szadai József elmondta, hogy a tárgyalások alapján az körvonalazódik, hogy 
Szigetszentmiklós, Ráckeve és Dabas térsége próbál létrehozni egy üzemelő egységet. 
Gyál környéke talán másik üzemeltetés lehet, de kérdés az, hogy hány szolgáltató lehet a 
térségben. Azt minden település próbálja elérni, hogy ne csatoljanak bennünket 
Budapesttől É-ra lévő szolgáltatóhoz. 
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

107/2012.(III.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megtárgyalta – regionális víziközmű szolgáltató társaság 
kialakításában történő együttműködésre vonatkozó – 
szándéknyilatkozatot tartalmazó előterjesztést, azt 
jóváhagyja a határozat melléklete szerinti tartalommal. 

2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 
alábbi szándéknyilatkozat aláírására: 
„Elvi csatlakozási nyilatkozat (szándéknyilatkozat) 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat ellátási kötelezettségének teljesítése 
érdekében, a 2011. évi CCIX. törvényben foglaltak szerint 
együttműködési szándékát fejezi ki egy, az 
önkormányzatok közös tulajdonában levő regionális 
víziközmű-szolgáltató társaság kialakításában. Érdekelt 
abban, hogy a jelenlegi szolgáltatási szerkezet minél 
kevésbé változzon meg, illetve az önkormányzatnak 
érdemi beleszólása legyen a települési szolgáltatás 
színvonalának és a díjak megfelelő szintjének 
meghatározásába. 
Az együttműködés lehetséges módjaként elfogadja, hogy 
egy már működő, ún. alaptársasághoz csatlakozik, 
amelyben – a társasági formától függetlenül – tulajdont 
szerez. 

A fenti együttműködés operatív feladatainak 
megszervezésére, az ehhez szükséges szervezési, jogi, 
gazdasági és műszaki szakértői feladatokat ellátó csoport 
megbízására a képviselő-testület felhatalmazást ad 
Szigetszentmiklós Város Polgármesterének, különös 
tekintettel az alábbiakra: 

a) A közmű- és működtető vagyon értékelések, a 
vagyonleltár tervezetek egységes elveinek és módjának 
kidolgozására, illetve ezek elkészítésére. 

b) A tulajdonszerzés részleteinek kidolgozására, illetve az új 
társasági szerződés elkészítésére. 

c) A társaság munkafolyamatainak, belső szabályainak és 
munkaszervezetének kialakítására. 

A képviselő-testület egyetért azzal, hogy a fenti feladatok 
elvégzéséhez az önkormányzat, illetve a tulajdonában levő 
víziközmű gazdasági társaság ügyeiről Szigetszentmiklós 
Város Polgármestere által megbízott szakértő(k) részére az 
egyesüléssel összefüggően minden adatot, illetve 
felvilágosítást megadjon.” 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2012. március 26. 
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16/ Előterjesztés az egészségügyi ellátás átszervezéséről, beérkezett árajánlatok 

elbírálásáról 
       Előadó: dr. Pirint Ágnes főigazgató, Levendovszky Tihamér RÁVÜSZ Kft. ügyvezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Vargáné Ágoston Julianna ismertette a képviselők számára e-mailen megküldött új terv 
részleteit.  
Agócs Zoltán örömmel fogadta, hogy – a további egyeztetések eredményeként – 
valamilyen kompromisszum kialakítható. A műszaki irodavezetővel egyeztetést folytatott 
erről a tervről. Az utca felöli két rendelőnél praktikus lenne a digitális röntgenszék 
figyelembevétele, az udvari rendelőnél megmaradna a jelenlegi röntgen berendezés. A két 
eszköz működtetése egy szerver számítógéppel megoldható, így azon is lehetne 
takarékoskodni.  
Nándori Ferenc szerint nagyon hasznos lenne a betegek, orvosok és az idő szempontjából 
is, örülnének ennek a megoldásnak, ha az önkormányzat megfinanszírozza ezt.  
Deák Tibor javasolta, hogy beszéljenek a pénzügyi kérdésekről, mert nem ismert előtte, 
hogy mennyibe kerülne ezen berendezések beszerzése.  
Nándori Ferenc felajánlotta, hogy nagyon gyorsan utána fognak nézni a beszerzési 
áraknak.  
Agócs Zoltán kérdezte Vargánétól, hogy az épület ilyen formában történő átalakítása 
milyen költséget jelentene. 
Vargáné Ágoston Julianna szerint a becsült építészeti költség kb. 10 millió Ft-ba kerülne. 
Mesterné Veszeli Mária felhívta a figyelmet arra, hogy az I. sz. épületet is át kell alakítani 
a költözés miatt, arra még nem számoltak költséget, és összesen 20 millió Ft-ot biztosított a 
képviselő-testület erre a célra a költségvetésben.  
Agócs Zoltán feltette az intézmény vezetőinek azt a kérdést, hogy az I. épület átalakítását 
meg tudja-e az intézmény finanszírozni.  
Nándori Ferenc kijelentette, hogy nem tudják megfinanszírozni az átalakítást, a 
szervezéshez tudnak minden segítséget megadni, továbbá a női öltöző bútorzata 
elkészítését vállalják. Ennek költsége is 1 millió Ft-hoz közeli összegű.  
Szadai József az egyeztetések során a későbbi működtetéssel kapcsoltan elhangzottakról 
beszélt. A Szürke-ház fogászati részlegét egy csoportban kellene majd működtetni és az 
épület többi részét szintén egyben. Elmondta, hogy olyan megoldásra van szükség, hogy az 
mindenki számára elfogadható legyen.  
Nándori Ferenc elmondta, hogy több szálon futott az egyeztetés, ezért a részletkérdések 
megismerése érdekében összefoglalta a megbeszélések tartalmát. Kijelentette, hogy a két 
épület átalakítása csak együtt tud működni, így nem lehet külön-külön beszélni a két épület 
átalakításáról, csak együtt, és valóban nem olcsó az átalakítás. Ennek egyik – most itt 
alaposan megbeszélt - része a fogászati rész. A tervezéskor az vezérelte őket, hogy a lehető 
legpraktikusabb megoldás legyen a költség szempontjából is. Az államosítás 
bekövetkezése után az önkormányzatnak kell működtetni a fogászatot, amely eddig 
teljesen ráfizetéses volt az intézmény számára, a veszteségét a szakellátások bevételéből 
finanszírozták. Ezért javasolták azt, hogy a Szürke-házban a lehető legkisebb helyen oldják 
meg a fogászat elhelyezését, hiszen ott már felújították a vizesblokkot, ablakcsere történt, 
így kedvezőbb lehet a fenntartásánál a fűtési költség. Az említett 10 millió Ft-os átalakítási 
költségben a fűtési rendszer átalakítása nincs benne. Az épület használni kívánt részét egy 
fűtési körre célszerű fűzni, a másik két fűtési körön temperáló fűtésre lesz csak szükség. 
Minden más megoldás drágítja az épület üzemeltetését. Az átköltöztetni kívánt két 
szakellátás, a fizikoterápia és a gyógytorna a legnagyobb helyigényű, így az I. épületben 
olyan helyet kellett találni, hogy ott egyáltalán áthelyezhetőek, működtethetőek legyenek, 
hogy megkapják rájuk a működési engedélyt. Jelezte, hogy az intézmény az átalakítások 
ideje alatt sem állhat le a betegellátással. Az eddigi átalakításokat, felújításokat eddig is 
sikerült úgy megszervezniük, hogy egyetlen nap sem esett ki a betegellátásban. Egy napi 
működési költségük (bevételük) 1 millió Ft. Pótolhatatlan veszteséget jelent az intézmény 
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számára pl., ha az ELMŰ egy fél napos áramszünetet tart, mert ekkora bevételt nem 
tudnak pótolni. Ezért javasolták azt, hogy üzemszerű működés közben, nagyon nagy 
szervezéssel (hétvégi, éjszakai munkával) lenne célszerű megvalósítani. A működés 
leállításához ÁNTSZ engedélyt kellene kérni, nem biztos, hogy megadná, hiszen ez az 
intézmény az ellátás biztosítása miatt mindenre kötelezheti a szolgáltatót. Nem egyszerű, 
de megoldható a feladat kivitelezése egy napi koordinációval. Ami ebből rájuk hárul, azt 
vállalják a korábban elmondottak figyelembevételének kérésével.  
Agócs Zoltán kérdése arra irányult, hogy az I. épületbe történő szakrendelés befogadáshoz 
szükséges átalakításról van-e már valamilyen költségkalkuláció.  
Vargáné Ágoston Julianna szerint az I. épület átalakítási költsége is közel 10 millió Ft 
lehet majd.  
Agócs Zoltán megállapította, hogy a költségvetésben előirányzott 20 millió Ft arra lenne 
elég, hogy előkészítsék mindkét épületet arra, hogy a szakellátások és a fogászat cseréje 
megtörténhessen. A fogászatnak még nincs meg akkor a szükséges felszerelése, valamint a 
fűtésrendszer átalakítása.  
Nándori Ferenc megemlítette, hogy azon 4 település hozzájárulását is kellene kérnie az 
önkormányzatnak, akik fogászati ellátását is ellátják. Ráckeve számára 2 fogászati 
ellátóhely is elegendő lenne. 
Szadai József elmondta, hogy az érintett települések várják azt az összeg megjelölését, 
amely hozzájárulási részéről dönteniük kell. Először tehát „házon belül” kell meghatározni 
az elvégezni kívánt felújításokat, az új rendelők felszerelését, ezek bekerülési költségét, 
azután lehet hozzájárulásukat kérni. 
Nándori Ferenc javaslata az, hogy Ráckeve Város Önkormányzata biztosíthatná az épület 
átalakítása, az elhelyezés költségét, a 4 település pedig megvásárolná a fogászati 
kezelőegységet és a röntgent a hozzátartozó szoftverrel együtt. A kezelőegység 5-9 millió 
Ft közötti összegbe kerül, a digitalizáció 3 millió Ft-ba. Lehetőleg ne olasz berendezéseket 
vásároljanak, mert azok sok javítási költséget okozhatnak. A költség 50 %-át 
lakosságarányosan lehetne elosztani a 4 település között, a másik felét a használati arány 
alapján.  Pontos kimutatásuk van arról, hogy milyen arányban ették igénybe a települések 
lakói a fogászati alapellátást. 
Deák Tibor javasolta, hogy a lépcsőzetesen történjen meg a megvalósítás. Első lépcsőként 
valósítsák meg az eredeti terv szerint az átalakítást és az átköltöztetést. A fogászati 
betegeknek ebben az esetben az első időben át kellene menni a várótermen a röntgen 
berendezéshez addig, amíg forrást találnak a digitalizáló berendezés beszerzéséhez, amely 
a II. lépcső lenne.  
Mesterné Veszeli Mária megjegyezte, hogy a bizottsági ülésen nem született arra javaslat, 
hogy ki legyen az átalakítás lebonyolítója. A RÁVÜSZ Kft. ügyvezetője úgy nyilatkozott, 
hogy nem tudja vállalni ezt a feladatot. Figyelembe véve a szakmai szempontokat, 
valamint azt, hogy nagyon gyorsan kell lépni, a hivatal részéről azt javasolják, hogy egy 
kézben legyen ennek a lebonyolítása és a Szakorvosi Rendelőintézet főigazgatóját bízza 
meg a képviselő-testület a teljeskörű lebonyolítással.  
Deák Tibor emlékeztetett arra, hogy éppen azért hozták létre ezt a kft.-t, hogy az ilyen 
beruházások lebonyolításánál előnyt élvezzen a város.  
Levendovszky Tihamér elmondta, hogy 4 főt vett fel műszaki állományba. Elhangzott, 
hogy itt csak éjszaka és hétvégeken lehet majd dolgozni 2-3 hónapon át. Ez azt jelentené, 
hogy félévig nem látná az embereit, más munkákat nem tudnának elvégezni addig, 
miközben más intézményekben is vannak elvégzendő feladatok. Egy ekkora volumenű 
munkát ennyi emberrel nem tudnak elvégezni.  
Nándori Ferenc felvázolta, hogy hogyan történne a munkák ütemezése, az egyes 
rendelések folyamatos működtetésének biztosítása.  
Szadai József szerint azét kapott lehetőséget a kft. a létszámbővítésre, hogy pontosan az 
ilyen volumenű feladatokat elvégezhesse, ne adják ezeket külső szolgáltatónak. Rábízták a 
kft. ügyvezetőjére, hogy milyen szakembereket vegyen fel, de bízott abban, hogy 
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olyanokat alkalmaz, akikkel kiváltható az elmúlt években külső szakemberekkel 
történt munkavégzés.  
Agócs Zoltán szerint szükséges, hogy a kft. kapacitását meghaladó munkákat más 
kivitelezőkkel végeztessék el, mert a napi feladatok elvégzésére nem maradna idejük.  
Szadai József véleménye az, hogy a RÁVÜSZ Kft.-nek meg kellene oldania ezt a 
feladatot úgy, hogy a Szakorvosi Rendelőintézet bonyolítaná le.  
Agócs Zoltán javasolta, hogy tekintsék át, melyek azok a feladatok, amelyeket el tud 
végezni a kft., tehát legyen egy újabb műszaki egyeztetés. 
Nándori Ferenc kérte, hogy a képviselő-testület jelölje ki mindezek összefogóját, mert 3-4 
felelős esetén nem fog ütemezés szerint haladni a munka. Egy műszaki szakember kellene 
ehhez, mert nekik nem ez a szakmájuk, de tudniuk kell, hogy kinek kell segíteni.  
Agócs Zoltán szerint a RÁVÜSZ Kft. lehetne a koordinátor alvállalkozók bevonásával.  
Levendovszky Tihamér elmondta, hogy egy ilyen átalakításnál szigorúbb előírások 
vannak. A villamos átalakításokat rendeletben meghatározott végzettségű szakemberrel, 
szabványok alapján kell megterveztetni, utána lehet kivitelezőt keresni. Ugyanez a helyzet 
a fűtéssel is, de a telefon, az internet-hálózat, a klímaberendezéssel is, ezek mind külön 
szakmák.  
Agócs Zoltán megállapította, hogy a következő bizottsági ülésre össze kell gyűjteni 
ezeket. Tudniuk kellene azt is, hogy milyen összegeket tesznek ki ezek a tervezések. 
Valakinek ezt össze kellene rakni.  
Vargáné Ágoston Julianna Deák Tibor kérdésére válaszolva elmondta, hogy elkészítette 
az építészeti vázlatot (ne nevezzék tervnek), ez alapján az elektromos szakember, a gépész 
tervezni tud, árazott tervezői költségvetést tud összeállítani, amely egy támpont lehet, 
azonban még nem a kivitelezői ár.  
Deák Tibor javasolta, hogy vázlatszinten fogadják el az előterjesztést, a többire pedig 
kérjenek költségkalkulációt a szakemberektől.  
Szadai József szerint a Szakorvosi Rendelőintézet főigazgatója irányítása alatt kellene egy 
kézben tartani az átalakításokat. Az ő munkáját segítené a RÁVÜSZ Kft. ügyvezetője. 
Amennyiben a kft. nem tudja megoldani a feladatokat, alvállalkozókat is vonjanak be a 
kivitelezésbe.  
Mesterné Veszeli Mária megjegyezte, hogy az előterjesztett határozati javaslat azt 
tartalmazza, hogy mindent átadnak a Szakorvosi Rendelőintézetnek, a végén pedig 
tájékoztatást kap a képviselő-testület a végrehajtásról.  
Agócs Zoltán abban egyetértett, hogy meg kell jelölni egy koordinátort, de a tervek és 
költségvetések elkészítésére is szükség van. Majd ezek birtokában tudják eldönteni, hogy 
végre tudják-e hajtani az átalakítást, vagy sem, milyen költségigénye van. Ezt követően 
tudják majd meghatározni a kivitelezés módját, az abban résztvevőket. A tervezési 
folyamatot valakinek koordinálnia kellene, erre legalkalmasabb szerinte a főépítész 
asszony. 
Vargáné Ágoston Julianna megkérdezte, hogy a gépészeti terveket hogy készíttessék el.   
Deák Tibor szerint legalább 3 árajánlat szükséges, amelyben 50 %-os súllyal a határidő, 
50 %-ossal az ár alapján döntsenek.  
Vargáné Ágoston Julianna kérdése arra irányult, hogy a tervezési költséget ki fogja 
megfizetni.  
Deák Tibor a költségvetésben az átalakításra meghatározott előirányzatot javasolta 
forrásként.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

108/2012.(III.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

fogászati ellátás áthelyezésével kapcsolatban a Szürke-ház 
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átalakítására az előterjesztés mellékletét képező, a 
főépítész által készített tervet, valamint a RÁVÜSZ Kft. 
által benyújtott – anyagköltséget tartalmazó – kalkulációt 
elfogadja. 

2. A képviselő-testület - tekintettel arra, hogy az 
átalakításhoz szakmai szempontok figyelembevétele is 
szükséges – a Szakorvosi Rendelőintézet főigazgatóját 
bízza meg a főépítésszel együttműködve az érintett 
egészségügyi épületek átalakítása terveinek 
előkészítésére. 

3. A képviselő-testület kötelezettséget vállal az anyagi 
fedezet biztosítására maximum 1.000.000 forint 
keretösszegig. 

Felelős: dr. Pirint Ágnes főigazgató 
 A határozat végrehajtásában közreműködik:  
 Vargáné Ágoston Julianna főépítész 

Határidő: 2012. április 13.  
 
 

17/ Előterjesztés a Hiteles Kft.-vel fennálló szerződésről, jövőbeni szerződéskötés 
lehetőségéről 

       Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Mesterné Veszeli Mária elmondta, hogy abban a kérdésben szükséges döntenie a 
képviselő-testületnek, hogy köt-e szerződést az internet-szolgáltatóval, vagy pályáztatni 
kívánja-e ezt a szolgáltatást.  
Deák Tibor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési 
és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
Deák Tibor tájékoztatást adott a képviselő-testület tagjainak számára a frekvenciákról, 
használatuk módjáról, a szolgáltatók egymás közötti egyeztetésének szükségességéről. 
Kettéválasztaná a két dolgot: a szolgáltató helyekre bérleti szerződést ajánlana a 
szolgáltatóknak, az internet-szolgáltatás biztosítására pedig bárkivel lehet szolgáltatási 
szerződést kötni, tehát pályázatot kell kiírni rá. A szerver-szolgáltatást is a Hiteles Kft. 
nyújtja. Már korábban is az volt a javaslata, hogy az önkormányzatnak saját szervere 
legyen, erre korábban már hoztak is árajánlatot. Visszautasította Mikola Péter hozzá és 
Agócs Zoltánhoz címzett levele tartalmát, az abban megfogalmazott vádaskodást. 
Dr. Kereszturi Zita elmondta, hogy Deák Tiborral egyeztetve készítette el a határozati 
javaslatot.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

109/2012.(III.23.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

módosítani kívánja a Hiteles Kft.-vel a 2007. július 12. 
napján kötött bérlettel vegyes szolgáltatási szerződést az 
alábbiak szerint: 
- A szerződésben a bérleti jogviszony folytatásától - a 

kizárólagosság kikötése nélkül – a testület nem zárkózik 
el.  A bérbeadás előfeltétele az antennaárboc statikai és 
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villámvédelmi szempontból történő műszaki 

felülvizsgálata.  
- Az esetlegesen megkötendő bérleti szerződésben a 

bérlőnek kötelezettséget kell vállalnia a bérleményen a 
felújítási és karbantartási feladatok elvégzésére.   

- A képviselő-testület a bérleti díj mértékének 
meghatározása alkalmával a 2007. évben megállapított 
bérleti díjnál kevesebbet nem kíván megállapítani. 

 
2/ A képviselő-testület kijelenti, hogy az internet 

szolgáltatásra irányuló szerződéses szakasz 
vonatkozásában pályázati felhívás kerül kiírásra, a 
pályázati felhívás eredményes elbírálásáig határozott időre 
a Hiteles Kft. internet szolgáltatási joga és kötelezettsége 
fennmarad. 

 
3/ A képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy 

a szerződés módosítás tervezetét a gazdasági társaság 
ügyvezetőjével egyeztetve az áprilisi testületi ülésre 
terjessze elő. 

Felelős: Szadai József polgármester 
              Deák Tibor JKB elnök 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 

  A határozat végrehajtásában közreműködik: 
              dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
   Domahidi Lajos műszaki irodavezető 

                                                Határidő: 2012. április 20. 
 
 

18/ Előterjesztés pályázatokon történő részvételre 
      Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai Józsefnek előterjesztőként nem volt szóbeli kiegészítése. 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Deák Tibor a Jogi és 
Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
javaslatát ismertette.  
Deák Tibor elmondta, hogy 2007 környékén meghatározták 25 térfigyelő kamera 
elhelyezésének helyeit. A következő héten ezen helyekről megbeszélést fog tartani a 
munkacsoport.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

110/2012.(III.23.) számú határozat 
 
1.  Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pályázatok kíván benyújtani az önkormányzatok és 
társulásaik európai uniós fejlesztési pályázatai saját forrás 
kiegészítése 2012. évi támogatásának rendjéről szóló 
6/2012.(III.1.) számú BM rendelet alapján a 
366/2011.(VIII.24.)  határozattal eldöntött „Ivóvíz 
minőség javítás és hálózat rekonstrukció Ráckevén című, 
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KEOP - 7.1.0/11-2011-0118 kódszámú pályázat 
önrészének támogatására. 

2. A pályázat összes elszámolható költsége 59.000.000 Ft, 
ennek támogatása 50.100.000 Ft. 

3. A pályázat lebonyolítása 2012.04.30-2012.12.28 napjáig 
tart. A saját forrás mértéke 8.850.000 Ft, melyhez a 
megpályázni kívánt összeg a rendelet 3.§-a szerint 
5.310.000 Ft. 
A pénzügyi lebonyolítás 2012. évben lezajlik. A saját 
forrást hitel felvételével oldja meg az önkormányzat. 

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
         A határozat végrehajtásában közreműködik:  
         Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 

Határidő: 2012. április 2. 
 

A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

111/2012.(III.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pályázatot kíván benyújtani az önkormányzati 
feladatellátást szolgáló intézmények épületeire 30 millió 
Ft pályázati támogatás elnyerésére.  A fejlesztés a 
Szivárvány Óvoda Ráckeve Lórév Intézményfenntartó 
Társulás Ráckeve, Iskola utcai tagintézményében 
valósuljon meg. 

2. A képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatal 
Műszaki Irodáját, hogy kérjen árajánlatot az előirányzott 
munkálatokra, és vizsgáltassa meg a munkálatok 
elvégzésének szabályszerűségét a közbeszerzési törvény 
vonatkozásában. 

3. A szükséges 7.500 eFt önerő rendelkezésre áll, melynek 
forrása a pályázat-előkészítési alap eredeti előirányzata, 
valamint az általános tartalékból 4.500 eFt. 

Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 
          A határozat végrehajtásában közreműködik:  
              Kovács Péterné irodavezető 
              Domahidi Lajos irodavezető 
          Kulcsárné Paska Ibolya óvodavezető 
Határidő: 2012. április 2. 
 
 

A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

112/2012.(III.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pályázatot kíván benyújtani sport létesítményének 
felújítására 20 millió Ft pályázati támogatás elnyerésére. A 
pályázattal elnyerendő cél : 
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Árpád Fejedelem Általános Iskola tornatermi 
felújítása. 

2. A képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatal 
Műszaki Irodáját, hogy kérjen árajánlatot az előirányzott 
munkálatokra 25 millió Ft keretösszegig, és vizsgáltassa 
meg a munkálatok elvégzésének szabályszerűségét a 
Közbeszerzési törvény vonatkozásában. 

3. A szükséges 5.000 eFt önerő rendelkezésre áll, forrása a 
2012. évi költségvetés általános tartaléka. 

Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 
          A határozat végrehajtásában közreműködik:  
              Kovács Péterné irodavezető 
              Domahidi Lajos irodavezető 
          Szále Zsoltné igazgató 
Határidő: 2012. április 2. 
 
 

A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

113/2012.(III.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pályázatot kíván benyújtani közbiztonság növelését 
szolgáló fejlesztések megvalósítására 6 millió Ft pályázati 
támogatás elnyerésére. A pályázattal elnyerendő cél: a 
meglévő térfigyelő rendszer fejlesztése és bővítése. 

2. A képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatal 
Műszaki Irodáját, hogy kérjen árajánlatot kamerák 
beszerzésére, a meglévő rendszer fejlesztésére és 
telepítésére 7,5 millió Ft keretösszegig, és vizsgáltassa 
meg a munkálatok elvégzésének szabályszerűségét a 
közbeszerzési törvény vonatkozásában. 

3. A szükséges 1.500 eFt önerő rendelkezésre áll, forrása az 
eredeti előirányzatok között szereplő közbiztonsági 
eszközök, valamint az általános tartalék 500 eFt 
összegben. 

Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 
          A határozat végrehajtásában közreműködik:  
              Kovács Péterné irodavezető 
              Domahidi Lajos irodavezető 
Határidő: 2012. április 2. 
 
 

19/ Előterjesztés könyv kiadása támogatására 
      Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette.  
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

114/2012.(III.23.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Magyar Zarándokút útikalauz könyv kiadásához 90.000 
forint vissza nem térítendő támogatást nyújt. 

 
2/ A támogatás forrása:  a város 2012. évi költségvetésének 

marketing kerete 
 
3/ A képviselő-testület feléri a Polgármesteri Hivatalt a 

támogatási szerződés elkészítésére, melynek aláírására 
felhatalmazza a polgármestert. 

Felelős:  Szadai József polgármester 
               Mesterné Veszeli Mária jegyző 

   A végrehajtásban közreműködik: 
   dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 

     Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
Határidő: támogatás folyósítása:  

      szerződés mindkét fél általi aláírást követő 8 nap 
      támogatási összeggel történő elszámolás:  
      2012. december 15. 

 
 
20/ Tájékoztató a „Levegőt! Ráckeve élhetőbb városközpontjáért” projektről 
      Előadó: Domahidi Lajos projektmenedzser 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Domahidi Lajos beszámolt arról, hogy tegnap megtették az utolsó hiánypótlást az út 
kapcsán. Bízik abban, hogy a következő hét elején már megjön az engedély. 
Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

115/2012.(III.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
„Levegőt! Ráckeve élhetőbb központjáért” projekt aktuális 
kérdéseiről szóló tájékoztatást tudomásul veszi. 
Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
   Domahidi Lajos projektmenedzser 
Határidő: 2012. március 23.  
 
 

Szadai József 16.32 órakor szünetet rendelt el.  
 

S Z Ü N E T 
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Szadai József 16.47 órakor ismét megnyitotta a képviselő-testület nyilvános ülését. 
Megállapította, hogy a képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő jelen van az ülésteremben, így 
határozatképesek.  
 
21/ Ingatlanügyek 
   a) Tájékoztatás az önkormányzati tulajdonú ingatlanokról 
           Előadó: Domahidi Lajos műszaki irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
Deák Tibor javasolta, hogy az egymás közelében levő önkormányzati tulajdonú telkek 
esetében telekcserével próbáljanak nagyobb területű ingatlant kialakítani.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

116/2012.(III.23.) számú határozat 

1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzati tulajdonban álló ingatlanokról szóló 
tájékoztatást tudomásul veszi. 

2. A képviselő-testület tagjai előzetes időpont egyeztetést 
követően megtekintik az ingatlanokat, ezt követően 
tesznek javaslatot a hasznosításra. 

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Domahidi Lajos műszaki irodavezető 

 Határidő: 2012. május 31. 
 
 
21/ Ingatlanügyek 
   b) Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal tetőszigetelésére 
           Előadó: Domahidi Lajos műszaki irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
Elmondta még, hogy a bizottsági ülésen szóba került a tetőn lévő árboc antenna statikai 
felülvizsgálatának elvégzése. Javasolta, hogy a felújítást megelőzően végezzék el ezt a 
vizsgálatot.  
Domahidi Lajos beszámolt az árboc általa tapasztalt állapotáról, a szükséges felújítási, 
illetve karbantartási munkákról.  
Deák Tibor megerősítette az árboc statikai felülvizsgálatának elvégzése szükségességét.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

117/2012.(III.23.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Polgármesteri Hivatal és a Kék-ház felújítását megelőzően 
szükségesnek tartja a Polgármesteri Hivatal tetőszigetelési 
munkálatok megvalósítását. A kivitelezési munkákat – 
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pályázati eljárás alapján - Horváth Gyula 
vállalkozótól rendeli meg 4.000.000,- Ft+ ÁFA 
vállalkozói árért.  

     Forrása: a város 2012. évi költségvetése általános tartaléka 
2/ A kivitelezés megkezdése előtt a tetőn elhelyezett 

objektumok állapotáról szakértői véleményt kell kérni. 
Felelős: Szadai József polgármester 

       Mesterné Veszeli Mária jegyző  
       A határozat végrehajtásában közreműködik:  
       Domahidi Lajos irodavezető 

Határidő: 2012. április 15. 
 

 
21/ Ingatlanügyek 
   c) Előterjesztés az Erdészet által használt terület visszaadásáról 
           Előadó: Domahidi Lajos műszaki irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
Fodor Piroska meglátása szerint az ingatlan visszavételével növekedik az a terület, amely 
már így is gondozatlan. Vannak olyan önkormányzati területek, amelyek nem úgy néznek 
ki, ahogy egy városi területnek ki kellene nézni.  
Agócs Zoltán szerint nem egy magas bérleti díj fejében volt eddig sem bérbeadva ez a 
terület. Amikor felülvizsgálta a bizottság a bérleti díjakat az eddigi alacsony díjra tettek 20 
%-os emelést, amelyet az Erdészet kifogásolt. Ezt nem fogadta el a bérlő. Majd a jövőben 
találnak a területre valamilyen hasznosítási módot, addig a RÁVÜSZ Kft. kezelésébe 
kerül, aki majd tisztántartja.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen, 1 nem szavazattal, tartózkodás 
nélkül hozta meg határozatát.  
 

118/2012.(III.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Pilisi Parkerdő Zrt. Ráckevei Erdészetének a ráckevei 
4964/2 hrsz-ú ingatlanból használt területrészre vonatkozó 
bérleti jog felmondását tudomásul veszi, és felhívja a 
jegyzőt, hogy a terület átadás-átvételéről gondoskodjon.  

2. A képviselő-testület a területet – a visszavételt követően – 
a RÁVÜSZ Kft. kezelésébe adja. 

Felelős: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
    A határozat végrehajtásában közreműködik:  

  Domahidi Lajos műszaki irodavezető 
  Levendovszky Tihamér ügyvezető igazgató 

Határidő: 2012. április 30.  
 
 

22/ Egyebek 
   a) Előterjesztés játszótér elnevezésre 
           Előadó: Fodor Piroska képviselő 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt ismertette a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság javaslatát. 
Fodor Piroska indokolta az elnevezésre vonatkozó javaslatát. 
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

119/2012.(III.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

dunai szabad strandon működő játszótérnek a Napsugár 
nevet adja. 

2. Felkéri a terület kezelőjét, a RÁVÜSZ Kft. ügyvezetőjét a 
játszótéren névtábla elhelyezésére. 

Felelős: Levendovszky Tihamér ügyvezető igazgató 
Határidő: 2012. április 30.  

 
22/ Egyebek 
     b) Előterjesztés a Magyarországi Nemzeti- Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi 

Egyesületének (ÉKE) együttműködési javaslatáról 
           Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Deák Tibor ismertette a Jogi és Közbiztonsági Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

120/2012.(III.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elviekben nem zárkózik el a helyi roma nemzetiség 
helyzetével kapcsolatban a Magyarországi Nemzeti- Etnikai 
Kisebbségek Egyesületével együttműködési megállapodás 
megkötésétől, amennyiben a szervezet hivatalos képviselője 
konkrét elképzeléssel megkeresi az önkormányzatot. 
Felelős: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
Határidő: 2012. március 31. 
 

22/ Egyebek 
     c) Előterjesztés kishajó kikötő létesítéséről, helyének kijelöléséről 
           Előadó: Vargáné Ágoston Julianna főépítész 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

121/2012.(III.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

előterjesztés mellékletét képező vázrajzon 1.-2.. számmal 
jelölt helyszíneken (Szegedi Kiss István sétányon) 
kedvtelési célú kishajó kikötőt kíván létesíteni.  A 3. 
helyszín kijelöléséről a képviselő-testület – további 
vizsgálat után - később hoz döntést.   
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2. A képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy 

a szükséges terveket készíttesse el, illetve folytassa le az 
engedélyeztetési eljárást. 

 
3. A képviselő-testület a hajókikötő létesítésével kapcsolatos 

költségekre 2 millió Ft-ot biztosít, melynek forrása a város 
2012. évi költségvetésében e célra előirányzott összeg. 

Felelős: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
  A határozat végrehajtásában közreműködik:  

              Domahidi Lajos irodavezető 
Határidő: 2012. július 30. 
 
 

22/ Egyebek 
     d) Előterjesztés a Ráckevei Újság megjelenési idejének módosítására 
         Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Mesterné Veszeli Mária nem tett szóbeli kiegészítést az előterjesztéshez.  
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság javaslatát ismertette.  
Jáki Réka felhívta a figyelmet arra, hogy a határozatok teljes terjedelemben történő 
megjelentetése miatt az újság terjedelme nagyobb lesz, ezért apróbb betűvel fogják szedni. 
A testületi ülésen történő egyéb dolgokra oda kell majd figyelniük a jövőben, ezekről 
külön cikkben kell majd beszámolni. Ilyen volt ezen az ülésen a Szász Ferencről történt 
megemlékezés, valamint a megválasztott alpolgármester beszéde, mert ezekről nincsenek 
testületi határozatba foglalva. A képviselői sarkot a jövőben bátrabban használhatják a 
képviselők, ha valamilyen témához fontos hozzáfűzni valójuk lesz.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

122/2012.(III.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

jövőben a Ráckevei Újságban a képviselő-testület által 
hozott határozatokat szó szerint jelenteti meg. 

 
2. A Ráckevei Újság megjelenésének időpontja a képviselő-

testület munkaterv szerinti ülését követő második hét 
szombati napja, amely hónapban nincs munkaterv szerint 
ülés, a következő hónap első szombatja.  

 
3. A határozatok kivonatos formában jelennek meg, 

magyarázat és kommentár nélkül. A határozatok, 
rendeletek teljes terjedelemben való megjelelésének helye 
az újságban feltüntetésre kerül.  

Felelős: Jáki Réka főszerkesztő 
Határidő: 2012. április 7. majd folyamatos 
 

22/ Egyebek 
     e) Előterjesztés a Goodwill Consulting Pályázati Tanácsadó Kft. ajánlatáról 
         Előadó: dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
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Dr. Kereszturi Zita felhívta a figyelmet az előterjesztett határozati javaslatra, majd 
beszámolt arról, hogy a tavalyi testvérvárosi találkozót támogatására benyújtott pályázat 
eredményeként – a pénzügyi irodavezető tájékoztatása szerint – megérkezett az 
önkormányzat számlájára a 13.000 euro. Ez egy utófinanszírozott pályázat volt.  
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

123/2012.(III.23.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Goodwill Consulting Kft.-vel a jelenleg hatályos 
megállapodásban foglalt feltételek szerint, egy év 
határozott időre együttműködési megállapodást köt. 

     Forrás: a város 2012. évi költségvetésének pályázat 
előkészítő alapja 

 
2/ Az együttműködési megállapodás aláírására a képviselő-

testület felhatalmazza a polgármestert. 
Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 
             dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
Határidő: 2012. április 15. 
 
 

22/ Egyebek 
     f) Előterjesztés Ráckeve logós termékek árusítására 
         Előadó: Czifra Attila kommunikátor 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Czifra Attilának nem volt szóbeli kiegészítése az előterjesztéshez.  
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  
 

124/2012.(III.23.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Ráckeve logós termékek előállítása érdekében szerződést 
köt  
Wicklein Gyula (1114 Budapest, Bocskai út 23.) egyéni 
vállalkozóval az alábbi termékek legyártatására: 
- bögre fotóval vagy címerrel (vállalási ár: 900,- Ft/db) 
- kulcstartó (vállalási ár: 650,- Ft/db) 
- kávéscsésze (vállalási ár: 1450,- Ft/db) 
- kistányér (vállalási ár: 1000,- Ft/db) 
- hűtőmágnes (vállalási ár: 300,- Ft/db) 
- puzzle A/4 126db-os (vállalási ár: 900,- Ft/db) 
A fenti termékek előállítási költségeire 300.000 forintot 
különít el, melynek forrása a város 2012. évi 
költségvetésének marketing kerete. 
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2/ A képviselő-testület vállalkozási szerződést köt az Átrium-
Hungary Kft.-vel az előterjesztés mellékletben szereplő 
termékek legyártására, a mellékletben szereplő vállalási 
árakon. 
A testület a 2/ pontban megjelölt termék előállításra 
összesen 700.000  forintot különít el, melynek forrása a 
város 2012. évi költségvetésének marketing kerete. 
 

3/ A képviselő-testület felkéri a városi kommunikátort, hogy 
az alábbi üzletekkel, vendéglátó egységekkel, kulturális 
intézmények vezetőivel folytasson egyeztetést a Ráckeve 
logós termékek árusításának lehetőségéről, feltételeiről: 
- Savoyai-kastély 
- Kék Duna Wellness Hotel 
- Hotel Termálkristály Aqualand 
- Ács Károly Művelődési Központ és Keve Galéria 
- ráckevei Hajómalom 
- újságos a híd lábánál (Hősök tere) 
- újságos Újtelepen 
- Tourinform Iroda 
- PEK 
 

4/ A képviselő-testület kéri megvizsgálni a logós termékek 
piaci árusításának lehetőségét, s az eladási árra vonatkozó 
javaslat következő testületi ülésre történő előterjesztését.  

Felelős: Szadai József polgármester 
         Czifra Attila kommunikátor 

Határidő: 1/ és 2/ pontok esetén szerződéskötésre: 
                                  2012. április 10. 
                             3/ és 4/ pontok esetében:  

          2012. áprilisi testületi ülés 
 

22/ Egyebek 
     g) Előterjesztés kommunikációs ajánlatról 
         Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai Józsefnek nem volt szóbeli kiegészítése. 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
Fodor Piroska szólt arról, hogy tavaly Ráckeve a rendezvényeinek, eseményeinek 
köszönhetően eléggé nagy megjelenést kapott a különböző médiában, amelyekért nem 
kellett fizetni. Ezek nem pár másodperces, hanem 20 perces, félórás műsorok voltak mind 
az M1-en, a Duna TV-ben, a Kossuth Rádióban. Úgy gondolja, hogy inkább olyan 
eseményeket kellene akár ilyen összeggel is támogatni, amelyeket a média észrevesz, 
rámozdul, jön anélkül is, hogy fizetnénk érte. A szentendrei héven való hirdetéssel 
kapcsolatosan elmondta, hogy Szentendrén új kiállítás nyílik a malomban, mintegy 70 m2-
es kiállítóhelyet hoztak benne létre, tehát van miért oda utazni. Szerinte nem biztos, hogy a 
javasolt hirdetések célravezetőek.  
Szadai József megjegyezte, hogy azért Ráckevén is büszkék lehetnek arra, amit építettek. 
Bizottsági ülésen szóba került, hogy mi jelenjen meg a hirdetési felületen, ezért ő 
ragaszkodik a hajómalomhoz. A zarándokúthoz készülő bélyegzőn is ezt tudja elképzelni.  
Agócs Zoltán véleménye az, hogy a hajómalomnak van kötődése Szentendréhez.  
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Deák Tibor szerint egy marketinges szakemberrel kellene megvitatni, hogy egy 
ilyen reklám megragadja-e az azt megnézők érdeklődését. Az ide látogatók számának 
növelése a cél a hirdetéssel, ezért inkább a Budapestet átszelő autóbuszokon kellene 
hirdetniük, az hatékonyabb lehetne. A jelzett héven az agglomerációban élők közlekednek 
leginkább, a turisták autóval, busszal látogatnak Szentendrére.  
Agócs Zoltán elmondta, hogy nagyon sok látogató, turista utazik ki ezzel a hévvel 
Szentendrére, és ők azok, akik keresik a következő ilyen kirándulási lehetőséget. Javasolta, 
hogy éljenek a marketing keret adta lehetőségekkel, majd meglátják, hogy mennyire 
hatékony ez a fajta hirdetése a városnak.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 7 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 2 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  
 

125/2012.(III.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
város marketing kerete terhére Ráckeve reklám célú 
megjelenítésére 

 bruttó 247.650 Ft-ot biztosít a Duna TV-ben 10 
alkalommal 30 mp időtartamra történő reklámfilm 
vetítésére, 

 bruttó 254.000 Ft-ot biztosít a Szentendrei HÉV-en 
oldalfelületi hirdetésre május és június hónapokra. 

Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2012. március 31. 

 
 

22/ Egyebek 
     h) Előterjesztés tavaszi nagytakarítás megrendezésére 
         Előadó: Fodor Piroska képviselő 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Fodor Piroska elmondta, hogy a bizottsági üléseken megbeszélték a részletkérdéseket, 
egyéb kiegészítése nem volt.  
Szále Zsolt a MOSI Bizottság, Agócs Zoltán az IVP Bizottság javaslatát ismertette.  
Deák Tibor megjegyezte, hogy nagyon jó dolog, hogy a játszóterek környékét rendbe 
kívánják tenni, de a városszéli részeken, a külterületi határokon is szükség lenne egy 
nagytakarításra. Javasolta, hogy történjen meg ezen területek feltérképezése, és második 
körben álljanak neki ennek a feladatnak is még nyárig.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

126/2012.(III.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

tavaszi nagytakarítást szervez 2012. április 14-én (rossz 
idő esetén 22-én vasárnap) reggel 9 órától délután 14. 00 
óráig, az alábbi területeken: 

- híd két oldala 
- Dunai Strand  
- Dömsödi út (RVAFC) 
- játszóterek környéke 
- parkok környéke 
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2. A képviselők – egy-egy területet vállalva - szervezik meg 
a takarítási munkafolyamatot. 

 
3. A képviselő-testület felhívja a Polgármesteri Hivatalt a 

sport és civil szervezetek, valamint a társasházak 
képviselőinek tájékoztatására, a tevékeny részvételre 
történő felkérésre. 

 
4. Személyes kapcsolat felvétel szükséges a 3. pontban 

megjelölt szervezetek vezetőivel és tájékoztatni kell a 
társasházak közös képviselőit is. 

 
5. A képviselő-testület felkéri a RÁVÜSZ Kft.-t az 

összegyűjtött hulladék elszállítására. 
 

6. A lakosság számára a felhívást meg kell jelentetni a város 
honlapján, a KÖR TV-ben, szórólapokon, valamint a 
Ráckevei Újságban. 

Felelős: Szadai József polgármester 
  képviselők 8 fő 

A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Czifra Attila kommunikátor 
  Levendovszky Tihamér ügyvezető igazgató 

Határidő: 2012. április 21. 
 

22/ Egyebek 
     i) Előterjesztés a Zarándokút kapcsán használandó útlevélről 
         Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán beszámolt arról, hogy a hónap végén elindul ismét a zarándokút 
Esztergomból. A Zarándokút Egyesület tartott ennek kapcsán egy megbeszélést, ahol  
felkérték az érintett településeket, hogy az előkészületi munkákat tegyék meg, az 
útjelzéseket mindenhol fel kell festeni, helyre kell állítani, valamint szóba került, hogy az 
ide érkező zarándokok hol válthatnak újat, illetve hol pecsételtethetik le az útleveleiket. 
Ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
Czifra Attila beszámolt arról, hogy felkereste a Kék Duna Wellness Hotel vezetőjét, aki 
elmondta, hogy semmi akadálya a recepción történő pecsételésnek, várja a zarándokokat. 
Ugyanez a Tourinform Iroda álláspontja is.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

127/2012.(III.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
tudomásul veszi, hogy a Ráckevén keresztül haladó 
Zarándokúttal kapcsolatos útlevél kiadása, kezelése helyi 
pontjainak száma (Oázis Motel mellett) a Kék Duna Wellness 
Hotel és a Tourinform Iroda bevonásával növekszik.  
Felelős: Szadai József polgármester 
              Czifra Attila kommunikátor 
Határidő: 2012. március 23.  
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22/ Egyebek 
     j) Előterjesztés a kommunikátor foglalkoztatási jogviszonyának megszűnéséről 
         Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Czifra Attila elmondta, hogy a polgármesternek és a jegyző asszonynak bejelentette, a 
képviselőknek e-mailen elküldte a döntését, amely szerint a számára felkínált 
kormánytisztviselői pozíció betöltését választotta. Megköszönte a polgármesternek és a 
képviselő-testületnek az eddigi bizalmat, sajnálta, hogy ilyen rövid idő után távozik, de 
jelen helyzetében ki kell használnia ezt a lehetőséget.  
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
Deák Tibor szerint nem kellene új pályázatot kiírniuk a kommunikátori foglalkoztatásra, 
hanem a pályázaton II. helyezett Erdélyi Zsuzsannával kellene felvenni a kapcsolatot, 
amennyiben fenntartja a szándékát, őt bízzák meg a feladattal.  
Szadai József felvetette, hogy nem most, hanem a következő ülésen kellene azzal 
foglalkozniuk, hogy esetleg a korábbi kommunikációs csoport folytathatná-e a munkát, 
vagy egy személyt bízzanak meg a feladattal.  
Agócs Zoltán nem zárkózott el attól sem, hogy azt a csoportot „felélesszék, de ők inkább 
rendezvényszervezésben voltak kitűnők, nem a képviselő-testület által elképzelt feladatot 
hajtották végre. Véleménye szerint a városnak szükséges van egy kommunikációért felelős 
megbízottra, aki az adott médiát kövesse, kezelje, reagáljon rá.  
Rövid vita folyt arról, hogy melyik megoldást részesítsék előnyben, majd az első 
javaslatról történt szavazás.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 5 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 4 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  
 

128/2012.(III.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

tudomásul veszi Czifra Attila bejelentését, és a városi 
kommunikációs feladatokra kötött megbízásos jogviszony 
2012. március 31-ével közös megegyezéssel történő 
megszüntetését elfogadja. 

2. A képviselő-testület a korábbi pályázati felhívásban 
pályázatot benyújtó Erdélyi Zsuzsannát bízza meg a 
kommunikátori feladatok ellátásával a pályázatában 
foglalt feltételekkel. 

Felelős: Szadai József polgármester 
     A határozat végrehajtásában közreműködik:  
      Mesterné Veszeli Mária jegyző 
Határidő: 2012. március 31.   

 
 

22/ Egyebek 
     k) Tájékoztatás hajótest szkennelés iránti támogatási kérelem elbírálásáról 
          Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai Józsefnek nem volt szóbeli kiegészítése.  
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
Jáki Réka a múzeumi támogatás elmaradásának okiról szólt, a jelenlegi helyzetüket 
ecsetelte. Amennyiben a támogatási szerződésük aláírásra kerül még a szkennelés 
elvégzése előtt, 100 eFt-tal szívesen hozzájárul a múzeum a költségekhez.  
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

129/2012.(III.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

kötelezettséget vállal a Ráckevei Molnár Céh Alapítvány 
és a Ráckevei Múzeumi Baráti Társaság által 
megelőlegezésre kerülő – a Dunában talált hajóroncs 
maradvány szkennelésére fordítandó – 400.000,- Ft 
megfizetésére. 

2. Amennyiben a „Levegőt! Ráckeve élhetőbb 
városközpontjáért” című projektből a finanszírozás nem 
lehetséges, a képviselő-testület az összeget beszámítja az 
egyesületnek visszatérítendő támogatásként nyújtott, s 
2013-ban visszafizetendő pénzösszegbe a támogatási 
szerződés módosításával. 

Felelős: Szadai József polgármester 
  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  dr. Kereszturi Zita aljegyző 
  Kovács Péterné irodavezető 

Határidő: 2012. augusztus 31.  
 

 
Szadai József a képviselő-testület nyilvános ülését bezárta 17.55 órakor, zárt ülésen 
folytatták a munkát a 23.-25. napirendi pontok megtárgyalásával. 

 
K.m.f.  

 
 
 
 
 
 
 

Szadai József      Mesterné Veszeli Mária 
        polgármester          jegyző 
 
 
 
 
 
        Deák Tibor                                 Feith János 
        jkv. hitelesítő              jkv. hitelesítő 
 

 


